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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Kötü gidişat bitsin!

Ali Yerlikaya;
Çetelere geçit yok!

'Konya belediyelerin merkezi oldu'

TÜMOSAN Konyaspor Süper Lig’in güçlü ekiplerin-
den Adana Demirspor’a konuk oluyor. Yeşil Beyazlılar 
kritik Adana Demirspor karşılaşmasından galibiyet 

alarak kötü gidişata son vermek istiyor
 n HABERİ SAYFA 15'TE

Çeşitli temaslarda bulunmak için Konya’ya 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, operasyonların 

sürdüğünü ifade ederek, “Bir tane çetenin bile 
nefes almasını istemiyoruz” dedi.

  n HABERİ SAYFA 2'DE

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, resmi olarak Dünya Belediye-
ler Birliği başkanlığı görevini devraldı. Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, dünyanın merkezi olan Konya’nın 
şimdi de belediyelerin merkezi olduğunu söy-

ledi. İçİşleri Bakanı Ali Yerlikaya ise, "Bizler 
her daim bu hikayenin bir parçası olmak, bu 
şehre hizmet etmek, her alanda kalkındırmak 
ve dünyaya örnek bir şey haline getirmek için 
elimizden gelen tüm gayreti gösteriyoruz" 
dedi   n HABERİ SAYFA 4'TE

DOSD Meram
umut olacak

Down Sendromlu Bireyler Ya-
şam Destek Merkezi açılışında 
konuşan Bakan Göktaş, "toplam 
417 bakım merkezimizde 35 bin 
881 engelli vatandaşımızın haya-
tını güzelleştirmek için çalışıyo-
ruz" dedi. n HABERİ SAYFA 4'TE

Zulme sessiz kalamayız!
Konya’da sivil toplum kuruluşları Filistin’e destek için Kılıçarslan Şehir Meydanı’nda toplanırken, STK Kadın Platform 
Başkanı Hamide Baloğlu, “Gazze katliamına dünya susabilir ama bizler onurlu insanlar olarak sessiz kalamayız” dedi

Kiralar öğrencileri 
zorluyor

Erkan Başar Gayrimenkul 
Yönetim Kurulu Başkanı Erkan 
Başar, fahiş kira fiyatlarının 
özellikle öğrencileri zor durum-
da bıraktığını söyledi
n HABERİ SAYFA 3'TE

Hamide Baloğlu Seyfettin Huca

1948’DEN BERİ ZULÜM YAPILIYOR
Filistin’de 1948’den beri zulüm yapıldığını kaydeden Baloğlu, “Gazze katliamına 
dünya susabilir ama bizler onurlu insanlar olarak sessiz kalamayız dedik ve bu 

meydanda bu duruşa, bu insani direnişe şahit oluyoruz. Dua evde de edilirdi belki 
ama cemaatin birlikte saf tutmanın bereketine inandık. En samimi dualarımız şim-
di Gazze için, özgür Filistin için. Allah’ın izniyle bu güzel birlikteliğimiz hayırlara 

vesile olur” dedi.

BU ZULÜMLERE YABANCI DEĞİLİZ
Kanaat önderi Seyfettin Huca ise, “Biz onların zulümlerine yabancı değiliz, 

Afganistan’da yaptıklarına da yabancı değiliz, Doğu Türkistan’da yapılanlara, 
Arakan’da yapılanlara yabancı değiliz. Şunu aklınızdan çıkartmayın, Filistin 

problemi ile karşı karşıya değiliz. Müslümanlar zayıf oldukları, umursamaz ol-
dukları, başlarına gelen musibetleri çabuk unuttukları sürece canımız yanıyor” 

diyerek düşüncelerini dile getirdi
   n HABERİ SAYFA 2'DE



Sivil toplum kuruluşları, 
Konya Sivil Toplum Kurulu-
şu (STK) Kadın Platformu ön-
cülüğünde, Kılıçarslan Şehir 
Meydanı’nda ‘Büyük Filistin 
Buluşması Oturma Eylemi’ 
gerçekleştirdi. Konya’da birçok 
STK temsilcisi ve üyesinin ka-
tıldığı eyleme AK Parti Konya 
Eski Milletvekili Ahmet Sorgun 
da katılarak destek verdi. Kon-
ya STK Kadın Platform Başkanı 
Hamide Baloğlu, yaptığı konuş-
mada İsrail’in Filistin’e yaptığı 
zulmün 7 Ekim’de başlamadı-
ğına ve Filistin’in yıllardır sü-
regelen bir dava olduğunu dile 
getirdi. Oturma eyleminde sa-
atlerce güneş sıcağında oturan 
kadınlar Kur’an-ı Kerim oku-
yup, ‘Kahrolsun Filistin’ nida-
ları attı. Ayrıca defter satılarak 
Filistin yararına kermes düzen-
lendi. 
EN SAMİMİ DUALARIMIZ ŞİMDİ 

ÖZGÜR FİLİSTİN İÇİN!
Katliamın durdurulması 

adına böyle bir eylem yaptık-
larını aktaran Konya STK Ka-
dın Platform Başkanı Hamide 
Baloğlu, her eylemin Filistin 
davasını yeniden dirilteceğine 
olan inançlarının sürdüğünü 
ifade etti. Baloğlu, 1948’den 
beri süren bu zulmün durması 

için toplandıklarını söylerken, 
“Kur'an'ı Kerimlerimiz ile geldik 
meydanlara, dualar eşliğinde 
bir mesaj vermek için dünyaya. 
Bugün itibariyle 21. Gününde 
bulunuyoruz, Gazze katliamı-
na dünya susabilir ama bizler 
onurlu insanlar olarak sessiz 
kalamayız dedik ve bu meydan-
da bu duruşa, bu insani dire-
nişe şahit oluyoruz. Dua evde 
de edilirdi belki ama cemaatin 
birlikte saf tutmanın bereketine 
inandık. En samimi dualarımız 
şimdi Gazze için, özgür Filistin 
için. Allah’ın izniyle bu güzel 
birlikteliğimiz hayırlara vesile 
olur, Allah katında makbul bir 
amel sayılıp ulaşması gereken 

tüm mecralara ulaşsın. Duru-
şunuz mübarek olsun.” diye 
konuştu. 

‘YABANCI DEĞİLİZ’
Kanaat önderi Seyfettin 

Huca ise bu grubu harekete ge-
çirmek için motivasyon konuş-
ması yapmaya gerek olmadığını 
belirterek, hatırlatmak amacıy-
la konuşma yapacağını söyledi. 
Huca, Müslümanların yalnızca 
Filistin’de sorun yaşamadığını 
söyleyerek, “Biz onların zulüm-
lerine yabancı değiliz, Afganis-
tan’da yaptıklarına da yabancı 
değiliz, Doğu Türkistan’da ya-
pılanlara, Arakan’da yapılanlara 
yabancı değiliz. 

Şunu aklınızdan çıkartma-

yın, Filistin problemi ile karşı 
karşıya değiliz. Müslümanlar 
zayıf oldukları, umursamaz ol-
dukları, başlarına gelen musi-
betleri çabuk unuttukları sü-
rece canımız yanacak. Bugün 
Gazze’de canımız yanıyor, yarın 
Suriye’de canımız yanabilir! 
Öbür gün başka yerlerde; Al-
lah göstermesin Türkiye’de ca-
nımızı yakmaya kalkabilirler.” 
diye konuştu. 
‘BİR PROBLEMİMİZ VAR, BUNU 

UNUTMAYIN!’
Hunca, bu problemin unu-

tulmaması ve sık sık hatırlatı-
larak gündemde tutulması ge-
rektiğini belirterek, sözlerini şu 
şekilde tamamladı: “Yeni ölüm-
ler gelmediği zaman sakin sa-
kin hayatı sürdürmemiz gereki-
yor. Bir problemimiz var, bunu 
unutmayın! Eğer altta kalırsak 
kesinlikle bize acımayacaklar. 
10 bin kişiyi bir günde öldüren-
lerden merhamet beklemenin 
bir alemi yok! Zalimden mer-
hamet beklenmez. Zalimin zul-
münü durdurmak için kendimiz 
bir şeyler yapmamız gerekiyor, 
bunun için güçlü olmamız; uya-
nık olmamız gerekiyor. Bunun 
için birbirimizi sürekli uyarma-
mız gerekiyor.” 
n HACER CEYLAN 
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Asrın İş İnsanları Derneği 
(ASRİAD) Konya Şube Başka-
nı Abdullah Karabağ, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nın 100. 
yılı vesilesiyle bir kutlama me-
sajı yayımladı.  Başkan Karabağ 
kutlama mesajında şu ifadelere 
yer verdi; Asrın İş İnsanları Der-
neği olarak yıllardır yaptığımız 
çalışmalar ve iş insanlarıyla yap-
tığımız toplantılarla her zaman 

gelişmekte olan Türkiye ekono-
misine ivme kazandırmayı he-
defledik. İnşa edilen bu dernekle 
birlikte, Türkiye ekonomisini üst 
düzeye taşıyacak ve yurt dışında 
da ülkemizi temsil edecek iş in-
sanlarına vizyon kazandırırken, 
aynı zamanda coğrafyamızın 
gelişimine de katkı sunmaya ça-
lışıyoruz. Aldığımız sorumluluk 
büyük; ancak biliyoruz ki çalış-

tığımız müddetçe yolumuz açık! 
Vatanımız, gelişim için; vizyoner 
olmak için son derece müsaittir., 
ASRİAD olarak üzerimize dü-
şen görevin ağırlığıyla en güçlü 
desteğimiz, referansımız ve çıkış 
noktamız, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin daha iyi bir geleceğe taşın-
masında ekonomi perspektifini 
üstleniyoruz. Türkiye’nin  ve 
Konya’nın daha iyi bir geleceğe 

taşınması yönünde yapılacak ça-
lışmalar hayata geçirilirken ya da 
planlanırken her türlü reformda 
ve üretimde sürdürülebilirliğin 
sağlanması öncelikli hedefler 
arasında olmalı düsturuyla küre-
sel rekabet ortamındaki gelişme-
leri ve trendleri görmeye, onları 
yakalamaya ve hatta yeni trend-
ler oluşturmaya çalışıyoruz.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Mersin Uluslararası Limanı'ndaki 
aramada 610 kilogram kokain ele 
geçirilmesiyle ilgili, "Zehir tacirlerine 
nefes aldırmayacağız.' sözünün şu 
ana kadarki en güçlü faaliyeti, ope-
rasyonu oldu. Allah'ın izniyle devam 
edecek, hiçbir şekilde durmayaca-
ğız." dedi. Yerlikaya, Konya Büyük-
şehir Belediyesi Taş Bina'da düzen-
lenen "Türkiye'nin Huzuru Konya" 
güvenlik toplantısında, milletin, 
huzur ve güvenliği için cansiperane 
çalıştıklarını söyledi. Terör, organi-
ze suçlar, uyuşturucu kaçakçılığıyla 
mücadele başta olmak üzere ope-

rasyonların ülkenin dört bir yanında 
aralıksız sürdürdüğüne işaret eden 
Yerlikaya, "Terör ve işbirlikçileriyle 
suçla kibirlenenlerle, çeteler ve zehir 
tacirleri, halkımızın huzurunu kast 
edenlerle mücadelemiz yılın 365 
günü gece gündüz devam edecek." 
diye konuştu. Yerlikaya, "Kafes" ope-
rasyonu kapsamında "Zaza Doğan" 
organize suç örgütünün çökertildi-
ğine değinerek, polisin operasyon-
larının sürdürdüğünü dile getirdi. 
Konya'da, 120 günde polis ve jan-
darmanın gerçekleştirdiği operas-
yonlara ilişkin istatistikleri paylaşan 
Yerlikaya, başarılı çalışmalarından 

ötürü güvenlik güçlerini kutladı.
BİR TANE ÇETENİN BİLE NEFES 

ALMASINI İSTEMİYORUZ
Yerlikaya, Konya'da son 120 gün 

içinde organize suç örgütlerine yö-
nelik 12 operasyonda 60 şüphelinin 
gözaltına alındığını belirterek, şöyle 
konuştu: "Babaocağım şehrimde ve 
bütün vilayetlerimizde bir tane çete-
nin bile nefes almasını istemiyoruz. 
Adalete teslim edeceğiz. Teröristler-
le arasında hiçbir fark görmediğimiz 
zehir tacirlerinin de hayatını zehret-
meye devam ediyoruz. Konya'mızda 
zehir tacirlerine yönelik, 1885 ope-
rasyon düzenlendi. 2 bin 301 şüphe-

li gözaltına almışız, 377'si çıkarıldığı 
mahkemede tutuklandı, 139'u hak-
kında adli kontrol kararı verildi. Göz 
aydınlığımız yavrularımızı, gelece-
ğimiz, gençlerimizi, kıymetli vatan-
daşlarımızın hayatını zehretmeye 
tevessül eden bu şüphelilerin her 
birini bulundukları yerden satıcısın-
dan baronuna hiç fark etmez, bun-
ları alacağız, götürüp Allah'ın izniyle 
şimdiye kadar yaptığımız gibi adale-
te teslim etmekte kararlıyız."

EN GÜÇLÜ OPERASYON OLDU
Mersin Uluslararası Limanı'nda 

610 kilogram kokainin ele geçiril-
diğini anımsatan Yerlikaya, "Emeği 

geçen tüm arkadaşlarımızı tebrik 
ediyorum. Güzel bir iş yaptılar. 
'Zehir tacirlerine nefes aldırma-
yacağız.' sözünün şu ana kadar-
ki en güçlü faaliyeti, operasyonu 
oldu. Allah'ın izniyle devam ede-
cek, hiçbir şekilde durmayacağız." 
dedi. Yerlikaya, çağın en önemli 
sorunlarından birinin göç olduğu-
na işaret ederek, düzensiz göç ile 
göçmen kaçakçılığı organizatörle-
riyle mücadeleye odaklandıklarını 
kaydetti.

TOPLUMUMUZDA NİFAK 
SOKULMASINA İZİN VERMİYORUZ

Düzensiz göçle mücadele eder-

ken yabancı düşmanlığına ve ırkçı-
lığa geçit vermediklerini vurgula-
yan Yerlikaya, "Milletimizin temiz 
siciline leke sürülmesine müsaade 
etmiyoruz. Gerek sosyal medya-
dan veya gerekse başka bir şekilde 
yabancı düşmanlığı, Irkçılık, nefret 
dili, bunları takip ediyoruz. Top-
lumumuzda bu noktalarda nifak 
sokulmasına izin vermiyoruz, ver-
meyeceğiz." ifadesini kullandı. Öte 
yandan Yerlikaya, toplantı öncesi, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay'ı ziyaret etti, kentte 
yürütülen çalışmalar hakkında bil-
gi aldı. n AA

'Ekonomiye ivme kazandırıyoruz'

Yerlikaya: Çetelere nefes bile aldırmayacağız

Konya’da sivil toplum kuruluşları Filistin için Kılıçarslan Şehir Meydanı’nda toplanırken, STK Kadın Platform Başkanı Ha-
mide Baloğlu, “Gazze katliamına dünya susabilir ama bizler onurlu insanlar olarak sessiz kalamayız” ifadelerini kullandı

Zulme sessiz kalamayız!

Hamide Baloğlu Seyfettin Huca
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      Gece Gündüz
Konya                    10°C      25°C
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Aksaray                 11°C   26°C
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Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin ev sahipliğinde düzenlenen 
UCLG Dünya Konseyi’ne katılmak 
üzere şehre gelen İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 

Altay’ı ziyaret etti.  İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’ı ziyaret etti. Başkan Altay, 
Bakan Yerlikaya’nın ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getire-

rek, Büyükşehir Belediyesi’nin ev 
sahipliğinde Konya’da düzenlenen 
UCLG Dünya Konseyi ve yürütülen 
çalışmalar hakkında Bakan Yerlika-
ya’ya bilgi verdi. İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya da misafirperverliği için 

Başkan Altay’a teşekkür ederek, 
UCLG Dünya Konseyi’nde dönem 
başkanlığını devralacak olmasının 
Konya ve Türkiye için çok önemli 
olduğunu ifade etti. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Bakan Yerlikaya’dan Altay’a ziyaret

Fahiş kira fiyatları her vatanda-
şı olumsuz etkilerken pastadan en 
büyük payı da üniversite öğrenci-
leri alıyor. Bakanlıktan konuyla ilgili 
düzenlemeler gelse de fırsatçı ev 
sahipleri her geçen gün kiracıların 
durumunu daha da zorlaştırıyor. 
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan 
Erkan Başar Gayrimenkul Sahibi Er-
kan Başar, fahiş kira artışlarının en 
önemli sebeplerinden birisinin ye-
terli konut üretilememesi ve inşaat 
maliyetlerindeki artış olduğunu vur-
gulayarak pandemi, deprem, döviz 
artışı ve piyasalardaki dalgalanma-
nın da kira fiyatlarını etkilediğini ifa-
de etti. Erkan Başar, “Fiyatlar artıyor 
ama emlak talebini karşılayacak ka-
dar yeterli arz yok. Gerçekteki satış 

fiyat artışı kiralardaki artışın da üze-
rinde seyrediyor” şeklinde konuştu. 

EV SAHİPLERİNİN DEDİĞİ OLUYOR
Özellikle bu sene kiracılar ve 

ev sahiplerinin sık sık karşı karşıya 
geldiğini ve bazı durumlarda mah-
kemelik olunduğuna dikkat çeken 
Erkan Başar, fahiş oranda kira artışı 
yapanlara yönelik bir denetim me-
kanizmasının çok fazla işlemediğini 
ve çoğu zaman ev sahiplerinin belir-
lediği artış oranının kabul edildiğini 
dile getirdi. Başar, “Belirlenen ora-
nın dışındaki artışlar için bu konuya 
yönelik cezaların ve yaptırımların 
açıklanması ve basına yansıtılması 
daha çok caydırıcı olacaktır” dedi. 

YAPTIRIMLAR DEVREYE GİRMELİ!
Artan kira fiyatlarının önüne 

geçme amacıyla 2022 yazında kira 
artış oranının yüzde 25 olarak be-
lirlendiğini fakat dövizle yapılan kira 
sözleşmeleri, beş yıldan uzun süreli 
ya da beş yılın ardından yenilenen 
konut kiraları ve çatılı işyeri kiraları-
nın bu düzenlemenin dışında kaldı-
ğını belirten Başar, “Yeni dönemde 
de bu şekilde fırsatçı artışların önü-
ne geçebilmek için devletin yaptırı-
mı devreye sokarak kira fiyatların-
daki net kararlarını açıklayacağını 
öngörüyorum” ifadelerine yer verdi.   

BİR ODA 5 BİN 500 LİRAYKEN 
EVE ÇIKMAK ÇOK GÜÇ

Fırsatçı ev sahiplerinden yakı-
nan üniversite öğrencileri ise şunları 
söylüyor: “Öğrenci olarak eve çık-
mak bizim için bir hayal oldu. Özel-

likle öğrenci yeri dediğimiz Bosna 
Hersek mahallesinde dahi fahiş ki-
ralar göze çarpıyor. Evlerin kira fiyatı 
15-20 bin lira arasında değişiyor. Bir 
odanın kirasının bile 5 bin 500 lira 
olduğunu gördük. Yeri geliyor ev 
sahipleri çoluk çocuk, yaşlı veya öğ-
renci demeden kiracıları kapı dışarı 
edebiliyor. Konuyla ilgili düzenleme-
lerin gerçekleşeceğine ve kiracıların 
mağdur olmayacağına dair açıkla-
malar yapılsa da fırsatçı ev sahipleri 
kafasına göre davranmaya devam 
ediyor. Asgari ücretin 11 bin 400 lira 
olduğu bir devirde kiraların 15 bin 
lira olması vicdan dışıdır. Umuyoruz 
bu durum son bulur ve bizi zor du-
rumda bırakan ev sahiplerine caydı-
rıcı ceza uygulanır.” n TUBA KAYA

Mestin, sadece yaşlı kesim de-
ğil gençler tarafından da çok fazla 
tercih edildiğine dikkat çeken esnaf 
Mehmet Fevzi Özden, mestin çeşit-
lerine ve kalitesine göre fiyatların 
değişiklik gösterdiğini dile getirdi. 
Mest, özellikle kışın çok fazla giyi-
len bir çeşit ayakkabıdır. Konya’nın 
çetin kışında sıcak tutması için va-
tandaşlar tarafından alınan mestle 
ilgili açıklamalarda bulunan Tarihi 
Bedesten Çarşısı esnafı Mehmet 
Fevzi Özden ise, bazı mest çeşitle-
rini anlattı. Mehmet Fevzi Özden, 
“Çift lastikli, fermuarlı ve içi kürklü, 
lastik ve fermuarlı, termal ile ka-
lın mest çeşitleri var. İnce mestler 
daha çok ayakkabı içine tercih edilir. 

Kalın mestler ise lastikle giyiliyor, 
ayakkabı içine zor oluyor. İçi kürklü 
mestler daha çok sıcak tuttuğu için 
müşteri tarafından tercih ediliyor. 
Özellikle doğuda askerlerimiz aşı-
rı soğuktan korunmak için termal 
mestleri kullanıyor. Keçi, koyun ve 
dana derisi olarak da mest çeşitleri-
miz gruplara ayrılıyor. Yumuşak ol-
duğu için koyun derili mest vatan-
daşlar tarafından oldukça alınıyor. 
Mestler deri olduğu için normal bir 
çorap onun verdiği sıcaklığı vere-
mez. Eskiden daha değişik mestler 
vardı ve elle dikilirlerdi. Onlar da 
en az şimdikiler kadar sıcak tutar-
dı. Çok eski zamanlarda kullanılan 
mestleri de dükkanımızda tarihi ya-

şatma ve gösterme amacıyla tutu-
yoruz. Gelen müşterilerin dikkatini 
çekiyor” diye konuştu. 

MEST ABDESTİ DE KORUYOR!
Konya’da yavaş yavaş mest se-

zonunun açıldığını söyleyen Özden, 
ayrıca mestin sadece yaşlı kesime 
değil gençlere de hitap ettiğini be-
lirtti. Özden, “Mest yalnızca soğuk-
tan değil abdesti korumak için de 
alınıyor. Vatandaşlar, ilk normal ab-
dest alıyor. Sonrasında mest çorabı-
nı giyiyor, mest etmeye niyet ediyor 
ve akşama kadar mesti çıkarmıyor. 
Konya dışına çıkmadığı müddetçe 
24 saat, Konya dışına çıkarsa 3 gün 
o abdestle durma müsaadesi var. 
3 gün boyunca ayağını yıkamadan 

abdestini alıp namazını kılabilir. 
Zaten mest çorabın adı da ‘mest et-
mekten’ geliyor” şeklinde konuştu.  

GEÇEN SENEYE GÖRE ÇOK FAZLA
 BİR ARTIŞ OLMADI 

Mest fiyatları hakkında bilgi 
veren Özden, geçen seneye göre 
fiyatlarda çok fazla artış olmadığını 
belirterek, “Mestlerin fiyatı 180-
230 lira arasında değişiyor. Geçen 
seneye göre fiyatlarda çok fazla 
artış olmadı. Bu sene 180 lira olan 
mest, geçen sene 150 liraydı. Gü-
nümüzde her şeye sürekli zam gel-
se de mestler bu piyasadan etkilen-
medi. Vatandaşlar da bu durumdan 
çok memnun” ifadelerini kullandı. 
n TUBA KAYA

Öğrencilerin fahiş kira fiyatları karşısında zor durumda kaldığını belirten Erkan Başar, ev sahiplerinin 
istediği fiyatının geçerli olduğunu ve bu konuda caydırıcı cezaların uygulanması gerektiğini söyledi

Öğrenciler kiralara isyan ediyor!

Mestleri gençler de tercih ediyor

Birinci Dünya Sava-
şı'ndan sonra bir Melhe-
me-i Kübrâ (Hristiyanlara 
göre Armagedon) daha 
varsa insanlığın kaderin-
de, bu Amik ovasında işi-
miz vardı, provasız olmaz-
dı. İçinde bulunduğumuz 
sistem, tepkimizin şeklini 
de ayarlıyor bize bırakmı-
yordu. Protesto yürüyüşü 
yapabilir, bağırabilir, ten-
cere tava ile ses çıkarabilir, 
açlık orucu tutabilir, ışık 
yakıp söndürebilir, insani yardım topla-
yabilirsin... Demokratik sistemin seçenek 
sunmakta üstüne yok, yeter ki düzene 
zarar verecek bir harekette bulunulmasın 
düzen tehdit edilmesin. Tüm dünyanın 
gözü önünde 70 yıldır adım adım mem-
leketi işgal edilip öldürülen ama onurlu-
ca direnen bir halka, Müslümanca elini 
uzatamaz omuz veremez, zalimin kolunu 
Müslümanca bükemezsin.  Demokratça 
tepki gösterebilirsin. Yapılması gereken ile 
elden gelen arasındaki fark, ölümle yaşam 
arasındaki fark kadar büyümüşken, biz de 
yapılması gerekene güç yetiremeyince eli-
mizden gelene mahkûm olmuştuk. 

Hamas Başkanı İsmail Haniye'nin 
Müslüman ülkelere yaptığı sınırlara hare-
ket çağrısına, Anadolu Gençlik Derneği ve 
Milli Gençlik Vakfı ses vermiş, 1500 araçla 
Türkiye'nin dört bir tarafından 7- 8 bin in-
san, iştiyakla yollara revan olup Amik ova-
sında, Reyhanlı Cilvegözü sınır kapısında 
toplanmıştı. Biz beş arkadaş bir araçla, bol 
ziyaretli, tefekkürü, hareketli bir yolculuğa 
niyet edip, bir gün önceden yola çıktığımız 
için, Konya konvoyuna iştirak edemedik. 
Adana'da bir gece konaklayıp pazar saba-
hı namazdan sonra Adana'dan hareket et-
tik. Hatay depreminden nasihat hissemizi, 
altı ay sonra da olsa almak istiyorduk (in-
şallah bir yazımızda da yolculuğumuzun 
Hatay bölümünü konu ederiz.) 14.30'da 
Cilvegözü'ne intikal ettiğimizde sınır ka-
pısına yani miting alanına kadar uzun 
bir yürüyüş yolu bizi bekliyordu. Araçlar 
sınır kapısından birkaç kilometre geriye 
bırakılıyor kalan yol yürünüyordu. Şehir 
merkezlerinin kısıtlı alanlarında görmeye 
alıştığımız bu tür kalabalık toplanmalar, 
açık alanda azlık hissi verse de 7-8 bin ki-
şinin bu zahmeti göze alıp davete icabeti, 
bu kadar kalabalık bir topluluğun hareket 
halindeki sükuneti, birbirine saygısı, küçü-
cük bir tatsızlığın bile çıkmaması, içinde 
bulunulan hassas durumdan enaniyet 
devşirecek slogan ve söylemlere yer ve-
rilmeyişi, teşkilat ruhunun ahlaki olgun-
luğunun göstergesi ve takdire şayandı. 
Nevale, su, namaz çadırları her şey güzel 
düşünülmüştü. Yerlere atılan çöplere ka-
fam takılmıştı ki, programın sonunda bir 
çağrıyla seferber olunup halledildi. 

Program alışılagelmiş formatta idi. 
İstiklal Marşı ve Kur'an-ı Kerim tilaveti ile 
başlandı. 

Ev sahibi Hatay AGD şube başkanı 
Serkan Bulut Beyefendi'nin 'Mücahit ve 
mücahideler' hitabı -son yıllarda adeta 
terör listesine alınmış kelimelermiş gibi 
kaçınılan- gönüllere İnşirah verdi. 

Hamas eski İçişleri Bakanı ve Hamas 
başkan yardımcısı Fethi Hamad, canlı 
telefon bağlantısı ile, Filistin'i birlikte öz-
gürleştirme çağrısında bulundu. Gazze'de 
tüm dünya ile savaştıklarını, artık bizi 
tanklarımız ve uçaklarımızla beklediklerini, 
Nil'den Fırat'a büyük İsrail davasındaki 
Siyonistlerin hâlâ Gazze'ye kara harekâtı 
yapamadıklarını Kassam Tugayları'nın 
onların hakkından geleceğini, Allah'ın 
yardımının kendileriyle birlikte olduğuna 
inandıklarını vurguladı. 'Siz Allah'ın dinine 
yardım ederseniz O da size yardım eder 
ve ayaklarınızı doğru yolda sabit tutar. ' 
buyruğunu hatırlattı. Biz 75 yıldır Allah 
aşkıyla, Kudüs aşkıyla kanlarımızı dök-
mekten yorulmadık. Sizin de bu kıyam-
larınızda yorulmamanızı bekliyoruz. Kanı-
nızla, canınızla Mescid-i Aksa'nın yanında 
olmanızı bekliyoruz dedi. "Tekrar ilan edi-
yorum; sizlerle birlikte Filistin'i özgürleşti-
receğiz inşallah. Netanyahu'nun, İsrail'in 
tehditlerine rağmen biz Türk halkının, üm-
metin bizimle birlikte olduğunu görmek 
istiyoruz. Buradan tekbirlerle Gazze'deki 
kardeşlerinize umut olun." dedi. 

Osman Gündüz, Harun Beyaz ve 
Yusuf Karaburç ezgileriyle topluluğu coş-
turdu.

  Türkiye ve Filistin bayrakları yanı sıra 
'Bir avuçsun İsrail', 'Tek yol Cihat', 'Şeha-
det Bir çağrıdır', 'Mehmetçik Gazze'de.', 
'Yıkılasın İsrail' pankartları taşındı. 'Meh-
metçik Gazze'ye', 'katil İsrail Filistin'den 
Defol', sloganları atıldı. 

Dr. Abdülaziz Kranşal Hoca sözü aldı: 
“Bu muhteşem topluluğu sınırın bu tara-
fında tutan, tel örgüler demir kapılar oldu-
ğu sanılmasın. Bugün sınırın bu tarafında 
bulunuyorsak kırk yedi İslam ülkesinin 
yöneticilerinin harekete geçebileceğine 
dair içimizdeki küçük Umut kırıntıların-
dandır. Eğer bu Umut kırıntıları da tüke-
nirse, Allah şahit olsun ki ne bu topluluğu 
ne de yeryüzündeki Müslüman halkları 
kimse tutamaz. Ne sınır ne tel örgü ta-
nırlar. Bu söylediklerimizi, siyonizm ve 
emperyalizm slogan, edebiyat sanmasın. 
Onlar tarihimizden bizi iyi tanır, kevgire 
dönmüş çelik kalkanlarından da tanırlar. 
Zalim Amerika, değil kapatılan konsolos-

luğunuzu, yeryüzünü size 
dar edeceğiz. Öldürdüğü-
nüz her bebeğin hesabını 
tek tek soracağız." şeklinde 
konuştu. 

Saadet Partisi Genel 
İdare Kurulu Üyesi önceki 
dönem Konya Milletvekili 
Abdulkadir Karaduman 
ise; Kudüs meselesinin bi-
zim için var oluş meselesi, 
imani bir mesele oluşuna 
vurgu yaptı. Birilerinin 
yaptığı gibi reel politik de-

yip, konjonktürel gerekçeler üretip itidal 

telkin etmek için değil, İsrail'i döktüğü 
kanda boğmak için buradayız. Birileri 
Doğu Kudüs- Batı Kudüs derken, 'Kudüs 
doğusuyla batısıyla İslamındır.' demek 
için buradayız. Günün sonunda, Allah ile 
savaşan İsrail'in kazanacağı şey ancak 
Cehennem olacak. Bu savaş, Filistin ve İs-
rail savaşı değil bu müdafaa; İstanbul'un, 
Cakarta'nın, Şam'ın Bağdat'ın, Mekke'nin 
ve Medine'nin müdafaasıdır. Hak- batıl 
savaşıdır. Gün gelecek terör devleti İsrail, 
işbirlikçileri ile beraber zelil olup gidecektir. 
Şehitlerinin başında Gazzeli Şehit yakınla-
rının;'Bizi Gazze' den göndermeye çalışı-
yorlar. Ama biz hiçbir yere gitmeyeceğiz. 
Eğer Gazze'den bir yere gidecek olursak, 
ancak cennete gideceğiz.' sözlerini hatır-
lattı.' İşte bu inancı yıkamazsınız. Biz de 
İslam ülkeleri olarak bu kararlılığı mutlaka 
kuşanmalıyız' dedi. 'İslam ülkeleri 97 yılın-
da Erbakan Hocamız, Başbakanlık imzası 
ile El Halil'e nasıl mehmetçiği gönderdiy-
se, bugün de Şanlı Ordumuz acilen Filis-
tin'e gönderilmelidir.' dedi. 'Başta Türkiye 
olmak üzere, bütün müslüman ülkelerde-
ki İsrail büyükelçileri gönderilmeli, Telaviv' 
deki büyükelçimiz acilen geri çekilmeli, 
İncirlik Üssü acilen kapatılmalı, İsrail'in 
merceği Malatya'daki Kürecik Üssüne el 
koyulmalı' İslam ülkelerinin yöneticilerine 
seslendi: ' Ne olur korkaklardan, zalimler-
den yana olmayın. Yarın rezil olacak, yıkı-
lacak, yeryüzünden silinecek olan İsrail'in 
yanında değil, gücün yanında, İzzet'in ya-
nında, Filistin'in yanında olun. Yarın İsrail 
yıkıldığında enkazınızın altında kalmayın. 
Akdeniz; Amerikan gemilerine ve İsrail'e 
mezar olacak 'diye tamamladı sözlerini. 

AGD Genel Başkanı Salih Turhan bu-
luşmanın Cilvegözü'nde yapılmasına itiraz 
eden, İstanbul'da Ankara'da yapsaydınız 
ya da bu araçların benzin paralarını Gaz-
ze'ye gönderseydiniz diyen kardeşlere, 
burada yapılmasının maksatlarını açıkla-
dı;' Sınırdan 680 kilometre ötede bizim 
insanlık için Cihat eden Mücahit kardeş-
lerimize Kalplerimizi biraz yakınlaştırabilir 
miyiz? onlara sesimizi sınırdan dıyurabilir 
miyiz,' Yeter bitsin bu zulüm, bitsin bu 
gurbet demeye geldik. Burayı Filistin'e 
en yakın nokta olduğu için tercih ettik. 
Terör devleti İsrail'in sahte bez paçavra-
sındaki - Bayrak demiyorum - Nil ve Fırat 
arasını kasteden Arz-ı Mev' ud planını 
burada gerçekleştirmenize müsaade et-
meyeceğimizi ilan etmek için buradayız. 
(Peygamberimizin Amik Ovası hadisine 
de atıfda bulunarak;) 'Amik Ovası cihadı-
nın provasını yapan Müslümanlar olarak 
toplandık. Geri adım atacağımızı düşün-
meyin ey zalimler! Bu gençlik o gençlik. 
Artık sabırların zorlandığı şu zamanda, 
İslam ülkelerinin kınama, çok çok şiddetli 
kınama yapmasını değil, kara, hava hare-
katı, ne gerekiyorsa yapmalarını istiyoruz. 
Bu konuda adım atmalarından başkasını 
istemiyoruz Bir an önce mecliste karar alın 
siyonist İsrail ile anladığı dilden konuşun. 
' dedi. Miting sonrası sağlı sollu zeytin 
bahçelerinin çevrelediği sınır karayolunda 
eda ettiğimiz ikindi namazı, Özgür Aksa' 
da kılacağımız ilk namaza iştirak edebil-
me dualarımızla daha bir kıymetliydi. 680 
kilometre mesafede Aksa, İstanbul’dan 
gelenler için, yolun yarısı demekti. Edirne, 
Kars,Trabzon, Samsun hele Konya... her 
ilden araç plakalarını görmek samimiyetin 
sağlaması gibiydi.

 Özetle mitingin teması; Müslüman 
halkların, yönetimlerinin kayıtsızlıklarına 
tahammüllerinin kalmadığı, fiili müdaha-
lenin tek çözüm olduğu yönündeydi .

Girişde buluşma alanına kadar 
araçların alınmadığı barikatla kesilmiş 
yürüyüş yoluna, şoförümüzün ağrıyan 
dizleri sayesinde  jandarmadan kopar-
dığımız izinle araçla geçebildik.  Arkada 
oturan kardeşlerimiz yürüdüğü için 
boşalan koltuklara aldığımız otostop ya-
pan,  Arapça konuşan, Suriyeli olduğu-
nu söyleyen gazeteci ve kameraman ne 
haber yaptı bilmiyorum ama bu kadar 
yüksek katılımlı bir programın medyada 
yeterli yer almamasının sebebi de bu 
kararlı anafikrin örtülme gayreti olsa 
gerek.

SABRIMIZ SINIRDA, ÖFKEMİZ SINIRDA-BİZ SINIRDA 

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS
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Meram Belediyesi, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi ve Konya İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği 
ile hayata geçirilen Down Send-
romlu Bireyler Yaşam Destek 
Merkezi DOSD Meram Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanı Mahi-
nur Özdemir Göktaş’ın katılımı 
ile gerçekleştirildi. Düzenlenen 
açılışa Vali Vahdettin Özkan, Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, Necmettin Erbakan Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu, AK Parti Konya Milletvekil-
leri Meryem Göka, Mehmet Bay-
kan, Konya Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Mustafa Uzbaş, AK 
Parti Meram İlçe Başkanı Mustafa 
Dolular, MHP Meram İlçe Başkanı 
Mahmut Yaman, Konya Cumhu-
riyet Başsavcısı Halil İnal ile çok 
sayıda davetli katıldı.

‘DOWN SENDROMLULAR
 ÖZEL BİREY’

Down sendromluların farklılıkla-
rıyla özel ve değerli bireyler olduğu-
nu ifade eden Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, “Her şeyden 
önce masumiyetleri, samimiyetleri, 
içtenlikleri ve sevecenlikleri ile he-

pimizi kendilerine hayran bırakıyor-
lar.  Genetik farklılıkları, bedensel ve 
zihinsel özellikleri bir tarafa, sosyal 
becerileri ve sahip oldukları diğer 
yetenekleri ile de bizleri çoğu zaman 
hayretler içinde bırakabiliyorlar. 
Tüm bu yetenekleri onları, çok daha 
özel yapıyor.   Eğitim ve istihdam 
imkanları ile sağlık fırsatları sunul-
duğunda tüm potansiyellerini en üst 
düzeye çıkardıkları da bilimsel bir 
gerçektir.  Aynı zamanda onları des-
teklemek, topluma entegre etmek 
ve potansiyellerini keşfetmelerini 
sağlamak amacıyla hayata geçirdi-
ğimiz Down Sendromlu Bireyler Ya-
şam Destek Merkezi DOSD Meram 
eğitimlerine ve çalışmalarına kısa 
bir zaman önce başladı. Down Send-
romlu çocuklarımızın, bireylerimizin 
ve onların ailelerinin hayatlarına en 
güzel şekilde dokunan merkezimiz, 
down sendromlu bireylerimizin ve 
ailelerinin yaşam kalitesini artırmak, 
yaşama katılımlarını sağlamak ama-
cıyla ve onların fiziksel, zihinsel, du-
yusal ve sosyal gelişimlerini, birey-
sel özelliklerinin izin verdiği sınırlar 
içerisinde en üst noktaya çıkarmak 
hedefiyle yola çıktı” dedi

 ‘ÖZEL EĞİTİM SİSTEMİ 
UYGULUYORUZ’

Kavuş, sözlerini şöyle sürdürdü, 
“Eğitimde aile rolünün de önemli 
olduğu bilinciyle programlarımızın 
içerisine ebeveynlerimizi de dahil 
ediyor, her bireyin ihtiyaçlarına yö-
nelik farklı programlar da uyguluyo-
ruz. Down Sendromlu çocuklarımı-
zın özelliklerini ve ihtiyaçlarını esas 
alan bu programımızda; özel eğitim, 
dil ve konuşma, fizyoterapi, ergote-
rapi, spor, oyun terapisi, iş ve mes-
lek beceri öğretimi, psikolojik destek 

gibi başlıklar bulunuyor. Eğitimin 
yaşam boyu devam eden bir süreç 
olduğunun bilinciyle öğrencilerimi-
zi iş hayatına da hazırlıyor, onlara 
mesleki beceriler kazandırmayı da 
amaçlıyoruz” dedi. 

ENGELLER KALKIYOR
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 

Mahinur Özdemir Göktaş, bakanlık 
olarak engelli vatandaşlar için aile 
odaklı ve bütüncül bir yaklaşımla 
sosyal hizmet modelleri geliştirdik-
lerini belirterek, “149 umut evinde 
658’den fazla engelli vatandaşımı-

za hizmet sağlıyoruz. Resmi ve özel 
toplam 417 bakım merkezimizde 35 
bin 881 engelli vatandaşımızın ha-
yatını güzelleştirmek için çalışıyo-
ruz. Bizler vakıf geleneğinden gelen 
bir milletiz. Anadolu’da bir köy evine 
gittiğinizde kırlangıçların evin içine 
yuva yaptığını görürsünüz. Anadolu 
insanının irfanı yalnızca insanı değil, 
tüm canlıları merhametle kapsayan 
böylesine bir derinliğe sahiptir. Biz-
ler bu dünyaya kendi kardeşlerimiz 
arasında dahi farklılıklarımızla ge-
liriz. Hiçbir bedensel, zihinsel veya 

genetik farklılığın bireyi ve ailesini 
tamamen temsil eden bir kimlik ha-
line gelmesine izin vermemeliyiz” 
dedi.

HAYATINI GÜZELLEŞTİRMEK 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Bakanlık olarak vizyonlarının yal-
nızca günün sorun ve beklentilerine 
karşılık vermek olmadığını, hızla de-
ğişen dünyada geleceğin sosyal hiz-
met modellerini de en etkili şekilde 
hayata geçirmeye çalıştıklarını ifade 
eden Mahinur Özdemir Göktaş, “Ba-
kanlık olarak engelli vatandaşlarımız 
için aile odaklı ve bütüncül bir yak-
laşımla sosyal hizmet modelleri ge-
liştiriyoruz. Bu çerçevede aile dostu 
bakım modellerimizle yaklaşık 149 
umut evinde 658’den fazla engelli 
vatandaşımıza hizmet sağlıyoruz. 
Resmi ve özel toplam 417 bakım 
merkezimizde 35 bin 881 engelli va-
tandaşımızın hayatını güzelleştirmek 
için çalışıyoruz. Tüm hizmetlerimizin 
yaygınlık ve niteliğinin artması için 
durmadan çalışan sivil toplum örgüt-
leri, belediye ve üniversitelerle koor-
dinasyon içinde yeni projeler üreten 
bir ekibimiz var” şeklinde konuştu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

DOSD Meram umut olacak 

UCLG Dünya Konseyi Gala 
Programı Selçuklu Kongre Mer-
kezi'nde gerçekleştirildi. Düzen-
lenen programa İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, Vali Vahdettin Özkan, 
Dünya Belediyeler Birliği Başka-
nı ve Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK 
Parti Yerel Yönetimler Başkanı 
Yusuf Ziya Yılmaz, TBMM Sanayi 
ve Teknoloji Komisyonu Başka-
nı ve AK Parti Bursa Milletvekili 
Mustafa Varank, milletvekilleri ve 
40 ülkeden büyükelçi ve belediye 
temsilcileri katıldı.

‘GÖREVİ 100. YILIMIZDA 
DEVRALMANIN MUTLULUĞUNU 

YAŞIYORUM’
Dünya Belediyeler Birliği Baş-

kanı ve Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
pek çok konuda çalışma yaptık-
larını belirterek, bu çalışmaların 
‘Türkiye’de ve dünyada güçlü ye-
rel yönetimler, güçlü ülkeler’ he-
defi doğrultusunda devam ettiği-
ni bildirdi. Konya olarak dünyanın 
en büyük yerel yönetimler birliği 
olan ve 5 milyar şehir nüfusunu 
temsil eden UCLG’nin dönem 
başkanlığını Cumhuriyetin 100. 
Yaşının kutlandığı 29 Ekim’in 
hemen öncesinde devralmanın 
mutluluğunu yaşadığını aktaran 
Altay, “Tarihimizin her bir safha-
sından, paha biçilemez değerde 
tecrübeler öğrendik. Bu köklü ta-
rihi birikimin bizlere bıraktığı en 
büyük miras adalet ve hoşgörü 

anlayışı oldu.” dedi.
‘ADALET AĞACI SULAMAKSA; 

ZULÜM, DİKENE SU VERMEKTİR’
Filistin’de yaşanan duruma da 

değinen Altay, bölgede barış ve 
huzur ikliminin hüküm sürme-
sinin; İsrail’in adalet, hukuk ve 
insan hakları çerçevesinde hare-
ket etmesiyle mümkün olacağını 
ifade etti.  Filistin topraklarında-
ki acı tablonun, yüreklerde derin 
yaralar açtığını aktaran Altay, 
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın da ifade ettiği 
gibi ‘Adil bir barışın kaybedeni ol-
maz.’ Bu adalet de ancak; başken-
ti Doğu Kudüs olan bağımsız bir 
Filistin devletinin kurulmasıyla 
sağlanabilir. Mevlana Hazretleri: 
‘Adalet ağacı sulamaksa; zulüm, 
dikene su vermektir. Adalet, bir 
nimeti yerine koymaktır. Zulüm 
ise bir şeyi olmaması gereken bir 
yere koymaktır’ buyurmaktadır. 
Tüm dünyanın barışa, huzura ve 
adalete en çok ihtiyaç duyduğu 
bir dönemde; UCLG olarak bizler, 
daha fazla barış istemekten hiçbir 
zaman geri durmayacağız.” ifade-
lerini kullandı. 

‘ŞİMDİ DE BELEDİYELERİN 
MERKEZİ!’

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Nasrettin Hoca’nın dünyanın 
merkezi olarak söylediği Kon-
ya’nın şimdi de ‘belediyelerin 
merkezi’ olduğunu söylerken, 
100. Yılda bu gururu yaşatan Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay’a teşekkür etti. Ye-

rel yönetimlerin çalışma ilkeleri 
gereği sosyal devletin hizmetleri-
nin halka ulaşmasında önemli bir 
rol üstlendiğini ifade eden Gök-
taş, “Yerel yönetimler, halkın ihti-
yaç ve taleplerini merkez idareye 
bildiren sağlam bir köprü vazifesi 
görürler. Sosyal belediyeciliğin en 
güzel örneklerinden birini de az 
önce şahit olduk. Konya'ya gel-
mem vesilesiyle Meram Belediye-
si down sendromlu çocuklara özel 
bir merkezi açmama beni davet 
etti. Hakikaten de gurur duydum. 
Türkiye’nin ilk down sendromu 
merkezine Konya ev sahipliği 
yapıyor. Sadece down sendromu 
merkezi değil, Konya pek çok sos-
yal belediyeciliğe de öncülüğünü 
yapıyor, bu konuda tüm Konyalı 
belediye başkanlarımıza, Kon-
ya'ya teşekkür ediyorum.” şeklin-
de konuştu.

‘EZELDEN EBEDE UZANAN BİR 
AŞKIN HİKAYESİ’

Gönül Belediyeciliğinin tüm 
dünyaya yayıldığını ifade eden 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Konya’nın asırlar boyunca ilmin, 
adaletin, aşkın ama aynı zaman-
da barışın kapısı olduğunu vur-
guladı. Konya’nın her yerinde 
zarafetin görülebileceğinin altını 
çizen Yerlikaya, “Konya öyle bir 
şehirdir ki ezelden ebede uzanan 
bir aşkın hikayesidir. Bizler her 
daim bu hikayenin bir parçası ol-
mak, bu şehre hizmet etmek, her 
alanda kalkındırmak ve dünya-
ya örnek bir şey haline getirmek 
için elimizden gelen tüm gayreti 

gösteriyoruz. Bugün huzurun ve 
güvenin şehri Konya'mız dünya-
da parmakla gösterilen bir marka 
şehir haline gelmiştir. Halen Türk 
dünyası belediyeler birliği başka-
nı olan Uğur İbrahim başkanımız 
da bunun en güzel örneklerini 
sergilemektedir.” dedi. 

‘HİZMET EDEN İZZET BULUR’
Konya belediyeciliğinin bir 

marka haline geldiği aktaran Yer-
likaya, gönül belediyeciliği başarı-
sı sınırlarının tüm dünyaya örnek 
teşkil edeceğini umut ederek, 
“Bizler de İçişleri Bakanlığı olarak 
‘hizmet eden izzet bulur’ anlayı-
şıyla her daim bu şehre bu şehrin 
değerli insanlarına hizmet edece-
ğiz, eser üreteceğiz, Konya'yı yeni 
ufuklara taşıyacağız inşallah. Tür-
kiye yüzyılı vizyonumuzla yerel 
yönetim anlayışının önce insan 
temelinde güçlenmesi, huzurlu 
ve güvenli yaşam merkezleri ola-
rak geleceğe emin adımlarla iler-
lemesi için yerel yönetimlerimizi 
desteklemeye devam edeceği. 

Allah'ın izniyle ülkemizin önünde 
çok aydınlık bir dönem var. Ken-
dimizle birlikte umudunu bize 
bağlamış olan tüm kardeşlerimiz 
için daha çok çalışacağız, daha 
çok mücadele edeceğiz. Sözleri-
me bir çağrıya son vermek istiyo-
rum: ‘Gez dünyayı, Gör Konya'yı!” 
şeklinde konuştu. 

‘AK BELEDİYECİLİK 
DÜNYAYA ÖRNEK’

Yerel yönetimlerine önemini 
bir kez daha anımsatan TBMM 
Sanayi ve Teknoloji Komisyonu 
Başkanı ve AK Parti Bursa Mil-
letvekili Mustafa Varank, yerel 
yönetimlere en güzel örnekler-
den birinin de Konya olduğunu 
vurguladı. AK Belediyeciliğin 
örneklerini her yerde görmenin 
mümkün olduğunu söyleyen Va-
rank, “Biz bu anlayışla yerelde 
vatandaşımızı kalkındırma, layık 
olduğu hizmetlerle buluşturma 
anlayışıyla yolumuza devam edi-
yoruz. Bu yolculukta böyle başa-
rılı işlere imza atan bir belediye 

başkanımızın dönem başkanlığını 
yapacak olması bizim açımızdan 
gurur verici. Cumhuriyetimizin 
100. Yılını kutlarken böyle önemli 
bir görevinin Türkiye tarafından 
üstlenilmesi gerçekten bir iftihar 
vesilesi. Ben bu işte emeği geçen 
herkese çok teşekkür ediyorum.” 
ifadelerine yer verdi. 

‘İNSANA DOKUNMAK DÜNYANIN 
EN GÜZEL İŞLERİNDEN BİRİ’
7 kıtadan temsilcilerin oldu-

ğu Dünya Belediyeler Birliğinin 
mensubu olmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren AK Par-
ti Yerel Yönetimler Başkanı Yu-
suf Ziya Yılmaz, “İnsana hizmet 
herhalde dünyanın en güzel iş-
lerinden biridir. İnsana dokunan, 
insanın hayatının konforunu yük-
seltmek herhalde insanı insanlaş-
tıran, doğduğu günden ölünceye 
kadar bir insanlaşma süreci yaşa-
yan insanın yapabileceği en güzel 
işlerden biridir.” dedi.
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n HACER CEYLAN

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, resmi olarak Dünya Belediyeler Birliği başkanlığı görevini devraldı. Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, dünyanın merkezi olan Konya’nın şimdi de belediyelerin merkezi olduğunu söyledi

Şimdi de belediyeciliğin merkezi!



Konya'da sanayi bölgelerinde her 
alanda kendilerine destek olan babala-
rıyla çalışan kadınlar, birlik ve beraber-
likle üretime katkı sağlıyor. Organize 
sanayi bölgelerinde üretim, ihracat ve 
istihdamla ekonomiye katkı veren şir-
ketlerin 93 kadın yöneticisi ile babaları 
bir araya geldi. İş insanı hidrolik silin-
dir üretimi yapan firmanın yöneticisi 
Sevda Kayhan Yılmaz'ın arkadaşlarıyla 
organize ettiği etkinlikte, kadın yöneti-
ciler tecrübelerini anlattı.

Yılmaz, son yıllarda sanayi üre-
timinde kadınların payının giderek 
arttığını söyledi. Konya sanayisinde iş 
gücü katılımı ve yönetimde kadınların 
etkin olmasının sevindirici olduğuna 
işaret eden Yılmaz, kendi aralarında 
kurdukları sosyal medya platformu 
aracılığıyla kadınlarla bir araya geldik-
lerini dile getirdi. Yılmaz, baba-kız sa-
nayicileri bir araya getirmenin mutlu-

luğunu yaşadıklarını belirterek, şöyle 
konuştu: "Sanayide babasıyla çalışan 
kadınlar kaç kişi diye merak ettik. Bir 
baktık ki 93 kişi olmuşuz. Babalarımı-
za bir teşekkür edelim, bunu kutlaya-
lım dedik. Böyle bir organizasyonda 
hep beraber bir araya geldik. Onlara 
sadece sözcülük yaptım. Babalarımızla 
ilk toplantı oldu. Çok keyifliydi, duygu-
sal anları da yaşadık. Ağlayan kadınlar, 
erkekler oldu. Hepimiz için çok özel bir 
anı olarak kaldı."

"BABA-KIZ YÖNETİMİ 
DAHA BAŞARILI"

Kendisinin de babasıyla uyumlu 
şekilde çalıştığını anlatan Yılmaz, "Ba-
balarımızla anlaşamadığımız noktalar 
oluyor ama önemli olan egoları kırıp, 
düşünüp, anlaşarak bir yolda ilerle-
mek. Baba-kız yönetimi daha başarılı. 
Yolunda gitmeyen işte iki erkek çatış-
maya girebiliyor. Baba-kız ilişkisinde 

iş hayatında da daha bir yumuşaklık, 
duygusallık, uyum oluyor. Erkekler 
daha katı olabiliyor." diye konuştu. 
Döküm sektöründe faaliyet gösteren 
firmanın yöneticisi İrem Buse Karça-
altıncaba Yıldırım da etkinliğe yöneti-
mi kendisine devreden babası Ahmet 
Karçaaltıncaba ile katıldığını söyledi. 
Yıldırım, babasıyla iş yerinde profes-
yonel bir anlayışla çalıştığını vurgula-

yarak, "İş yerinde 'Ahmet Bey' ve 'İrem 
Hanım' ama evde baba-kızız. Kendi-
siyle çalışmaktan çok memnunum, 7 
yıldır beraberiz. Destekledi ve yolumu 
açtı. Babalarla çalışmak zor ama iyi 
tarafı da var. Beni zorlamasından da 
memnunum. Çünkü zorlamasa zaten 
başarıya ulaşamazdık diye düşünüyo-
rum." ifadesini kullandı.
n AA
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Konya Ticaret Odası (KTO) Mec-
lisi, Ekim ayı toplantısında İsrail’in 
Gazze’ye yönelik düzenlediği saldırı-
lar ve soykırım olarak nitelendirilen 
katliamları dolayısıyla bir kınama bil-
dirisi yayımladı. KTO Başkanı Selçuk 
Öztürk de, “İsrail’in Gazze’de sivil 
halkı hedef alması, insan haklarının 
ve uluslararası hukukun açık bir ih-
lalidir. Uygulanan şiddet ile masum 
insanlar zarar görmekte, bölgedeki 
gerginlik artmakta; barış ve istikra-
rın sağlanması için atılması gere-
ken adımlara engel olunmaktadır. 
17 Ekim Salı gecesi İsrail'in El-Ehli 
Baptist Hastanesi'ni bombalaması 

sonucu büyük çoğunluğu çocuk ve 
kadınlardan oluşan 500'den fazla Fi-
listinli’nin katledilmesi İşgalci İsrail’in 
kirli yüzünü bir kez daha göstermiş, 
niyetlerini ortaya çıkarmıştır. Tüm 
dünyanın gözü önünde İsrail bir in-
sanlık suçu ve savaş suçu işleyerek 
açıkça bir soykırım, bir toplu katliam 
uygulamaya devam etmektedir. İsra-
il’in yıllardır farklı bahanelerle sürdür-
düğü devlet terörünün bitmesi için; 
bölgede iki devletli çözüm düşünce-
mizi tekrarlamak istiyorum. Adil ve 
kalıcı barışın tesisi için Başkenti Doğu 
Kudüs olan 1967 sınırları içerisinde 
bağımsız Filistin devletini tüm dün-

yanın tanımasının vakti gelmiştir. 
Bu yönde hükümetimizin alacağı her 
türlü karara tam destek vereceğimizi 
ifade ediyorum. Millet olarak Filistin 
halkıyla dayanışmamızı, Filistin dava-
sına desteğimizi en güçlü şekilde sür-
dürüyoruz, sürdüreceğiz. Dualarımız 
Filistinli kardeşlerimizle beraberdir. 
Rabbim yardımcıları olsun” dedi.

EN TEMEL EKONOMİK SORUNU 
YÜKSEK ENFLASYON

Konuşmasında gündemdeki 
ekonomik konular ile ilgili görüşleri-
ni paylaşan Başkan Öztürk, “Günü-
müzün en temel ekonomik sorunu 
bildiğiniz gibi yüksek enflasyondur. 

Enflasyon bir yandan hayat pahalılı-
ğına neden olmakta, halkımızın alım 
gücünü zayıflatmakta diğer taraftan 
firmalarımızın maliyetlerini artırmak-
tadır. Yüksek enflasyon döneminde 
işletmelerimiz öngörülemeyen mali-
yet artışları ile önünü görmekte zor-
lanmaktadır. Bu açıdan enflasyonla 
mücadeleyi öncelikli konu olarak 
görmekteyiz. Ekonomi yönetiminin 
rasyonelleşme politikası kapsamında 
yürüttüğü uygulamaların etkileri gö-
rülmeye başlandı. Gelmiş olduğumuz 
kritik noktada enflasyonla mücadele-
nin başarısını riske atamayız”dedi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

KTO Selçuk Öztürk, İsrail’in soykırım yaptığına işaret ederek, “Adil ve kalıcı barışın tesisi için Başkenti Doğu 
Kudüs olan 1967 sınırları içerisinde bağımsız Filistin devletini tüm dünyanın tanımasının vakti gelmiştir” dedi

Bağımsız Filistin Devleti kurulmalı

Konya sanayisinin baba-kızları üretime "güç" veriyor

Yüzümüzdeki tebessü-
mün, kalbimizdeki umudun 
sebebi, bizi bir arada tutan 
en büyük ortak değerimiz 
Cumhuriyetimizin 100. Yılı 
hepimize kutlu olsun.

Etrafımız yangın yeri!.. 
silah satan barış ister mi? ilaç 
satan sağlık ister mi? din sa-
tan ilim ister mi? hırsız olan 
hukuk ister mi? işte bugün 
geldiğimiz nokta budur.

Ateşin nereye sıçraya-
cağı belli değil. Vampirler 
dişlerini çıkarmış nereden 
kan emsek diye dört koldan saldırıyorlar. Bu 
topraklar hangi yoklukta kazanıldı? Bu vatan 
asil milletin kanıyla sulandı. Şehitlerin mezar-
larına gidin. Onlardan özür dileyin. Emanetle-
rine nasıl sahip çıkamadığınızı bir anlatın ve 
başınızı eğin. Toprak satmak, emlak satmak 
bu ülkenin ekonomisini kurtarmaz.

Vazgeçilmezimiz Cumhuriyetimizin 100. 
Yılı kutlu olsun!..

Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizsiniz. 
Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve 
yaşatacak sizsiniz. Sözünü söylerken Atatürk 
size ne kadar önem verdiğini her zaman dile 
getirmiş. Gençler Cumhuriyetimize sahip 
çıkın!

Türk milletinin karakterine ve adetlerine 
en uygun olan idare, Cumhuriyet idaresidir. 

Gençler; Devleti idare edenlerin seçimle 
iş başına geldiği yönetim şekline cumhuriyet 
denir. Dünyadaki devletlerin çoğu cumhu-
riyetle yönetilir. Cumhuriyetle yönetilen ül-
kelerde egemenlik milletindir. Millet, devleti 
yönetecek kişileri kendisi seçer. Böylece halk 
kendi kendini yönetmiş olur. Geçmişe döne-
lim tarihimizi bir yoklayalım nereden nereye 
geldiğimizi bir görelim.

Yurdumuz cumhuriyete Kurtuluş Sava-
şı'ndan sonra kavuştu. Önceleri devletimizin 
adı Osmanlı Devleti idi. Devlet İdaresinde 
bütün yetki padişahın elindeydi. Osmanlı 
Devleti, Birinci Dünya Savaşı'nda yenik sayıl-
dı. Düşmanlar yurdumuza girdiler. Mustafa 
Kemal, 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıktı. 
Birçok yerde toplantılar yaptı. Hakkımızı "Ya 
istiklal, ya ölüm" parolası altında birleştir-
di. 23 Nisan 1920'de Türkiye Büyük Millet 
Meclisi açıldı. Mustafa Kemal meclis başkanı 
seçildi. Ordumuz, İnönü Savaşlarını kazandı. 
Peşinden Sakarya Meydan Muhaberesi ile 
Başkomutanlık Meydan Savaşı'nı da zaferle 
noktaladık. Yunanlılarla ve Birinci Dünya Sa-
vaşı'nı da savaştığımız devletlerle 24 Temmuz 
1923'te Lozan Barış Antlaşması imzaladık. 
Bütün dünya devletleri, Türkiye'nin bağımsız 
bir devlet olduğunu kabul ettiler. Yurdumuz 
yeniden egemenliğine kavuştu. Türkiye Büyük 
Millet Meclisi, 29 Ekim 1923'te cumhuriyeti 
ilan etti. Devletimizin adı Türkiye Cumhuriyeti 
oldu. Atatürk ise, ilk cumhurbaşkanımız olarak 
göreve başladı. Cumhuriyet idaresinde devlet 
anayasaya uygun kanunlarla idare edildi. Ka-
nunları ise halkın seçtiği milletvekilleri yapar. 
Devlet başkanına da Cumhurbaşkanı denir.

Halkı yöneten insanlar, seçimle iş başına 

gelirler. Halk, istediğini seçer, 
istemediğini seçmez. Seçilen 
kişiler halka karşı sorumlu-
durlar. İşte bütün bunlardan 
dolayı cumhuriyet en iyi yöne-
tim şeklidir. O zaman bu ülke-
nin sahipleri olarak vatanınıza 
görevlerinizi asla unutmayın.

29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı, Türkiye Cumhuri-
yeti'nin resmen kurulduğu ta-
rihtir. Ulu Önder Atatürk, diğer 
bayramlar gibi bu bayramı da 
gelecek nesillere bir miras ola-
rak bırakmıştır. 29 Ekim 1923 

tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde ya-
pılan bir anayasa değişikliğiyle Türkiye'nin yö-
netim biçimi Cumhuriyet olarak belirlenmiştir. 
Bunun 101 pare top atışıyla kutlanması aynı 
gün meclis tarafından kararlaştırılmıştır.

Bugün milli bayramlarımız birer birer 
unutturulmaya, türlü bahanelerle kutlamalar 
yapılmamaya başlandı. Atatürk düşmanlığı, 
şeyhler müritler her ne iseler tarikatlarda imam 
hatiplerde ayyuka çıktı. Ülkesinin kurucusuna 
olmadık hareketleri ve hakaretleri yapacak 
kadar beyni dumura uğramış gençlerimiz var. 

Ey gençlik uyan! 
Ülkeni terk etme!
Cumhuriyetine sahip çık!
Vatanına sahip çık!
Dışarıdan gelmiş ne idüğü belirsizlere 

atalarımızın kanlarıyla canlarıyla aldıkları top-
rakları teslim etme. Öyle güçlen ki bu toprağın 
asil sahiplerinin kim olduğunu herkes öğren-
sin.

Gelecek kaygınız sizi ülkenizden soğut-
masın. İşsizlik, yokluk sizi yıldırmasın. Çünkü 
bu toprakların nasıl kazanıldığını size unuttur-
maya çalışanlar da bilsinler ki Cumhuriyetimiz 
olmasaydı onlar bugün bulundukları yerlerde 
olmayacaklardı. Eğer Cumhuriyet onları çok 
sıktıysa oturdukları makamları terk etsinler. 
Etmezlerse ve Cumhuriyete karşı dururlarsa 
onlara kim olduklarını siz hatırlatın. Ey genç 
nesil sizin bu ülkeye, bu vatana yapacaklarınız 
çok değerli. Yolunuzdan dönmeyin. Güçlenin 
kendinizi her alanda yeterli kılacak eğitimleri 
almanın çabasını verin. Boş işlerle uğraşma-
yın. Kaybedecek zamanınız yok!..kendinizi 
eğitirseniz size karşı duranlara verecek ceva-
bınız olur. 

Ey genç nesil! Bu ülkenin istikbali sizin 
elinizde. Bugün Cumhuriyetin 100. Yılını gör-
me, kutlama ve bugünü yaşama şansını elde 
ettiysek, yapacaklarımızı yine yeniden gözden 
geçirelim.

Cumhuriyetle elde edilen haklar ne kadar 
önemli tekrar gözden geçirelim. Elde ettiğimiz 
o haklar acaba neden bu duruma geldi? Nere-
de yanlış yaptık bakalım.

Bugünden sonra Cumhuriyetimizin yeni 
yüzyılında emanet sizde! Gençler bu emanete 
sahip çıkın ve koruyun. Bu sizin birinci göre-
viniz olsun.

Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlu olsun. 
Nice yüzyıllar cumhuriyetimiz ayakta kalsın 
ki gençlerimiz çocuklarımız geleceğe umutla 
bakabilsinler.

EY GENÇ NESİL CUMHURİYETİNE SAHİP ÇIK!..

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ



Seydişehir’de kuyumculara 
sahte altın sattığı gerekçesiyle 
gözaltına alınan zanlı tutuk-
landı. İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Büro Amirliği ekipleri, 
kuyumculara sahte altın satıl-
dığı ihbarı üzerine çalışma baş-
lattı. Şüpheli H.F.C. (50) altın 
satmak için girdiği kuyumcu 
dükkanında yakalandı. Elin-

deki altınların sahte olduğunu 
bilmediğini öne süren şüpheli-
nin yapılan üst aramasında, 17 
sahte altın ve bir miktar para 
ele geçirildi.

Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
zanlı, çıkarıldığı sulh ceza ha-
kimliğince tutuklandı.  
n AA

İşgal altındaki Batı Şeria'nın 
Cenin kentinde geçen hafta İsrail 
güçlerinin açtığı ateş sonucu ağır 
yaralanan bir Filistinli yaşamını 
yitirdi. Filistin Sağlık Bakanlığı, ko-
nuya ilişkin yazılı bir açıklama ya-
yımladı.Açıklamada, Cenin'in batı-
sındaki Tura köyünde 20 Ekim'de 
İsrail güçlerinin mermisiyle ağır 
şekilde yaralanan 25 yaşındaki Mu-
hammed Ahmed Sadık Kabha'nın 
hayatını kaybettiği belirtildi. Batı 
Şeria'da 7 Ekim'den bu yana İsra-
il güçleri ve Yahudi yerleşimciler 
tarafından öldürülen Filistinlilerin 
sayısının 106'ya yükseldiği belir-
tilirken, yaralanan Filistinlilerin 
sayısının ise yaklaşık 1900 olduğu 
kaydedildi.
İSRAİL'İN GAZZE'YE SALDIRILARIN-

DA SON DURUM
Hamas'ın silahlı kanadı İzzed-

din el-Kassam Tugayları, 7 Ekim 
sabahı İsrail'e "Aksa Tufanı" adıy-
la kapsamlı saldırı başlattı. İsrail 
ordusu da onlarca savaş uçağıyla 
Gazze Şeridi'ne saldırıya başladı. 
Gazze'den düzenlenen saldırılarda 
309’u asker 1400 İsraillinin öldüğü, 

5 bin 132 İsraillinin yaralandığı ak-
tarıldı. Gazze'deki Filistin Sağlık Ba-
kanlığı, İsrail'in Gazze'ye saldırıla-
rında 2 bin 913’ü çocuk ve 1709’u 
kadın, 397’si yaşlı olmak üzere 7 
bin 28 kişiyi öldürdüğünü, 18 bin 
484 kişiyi de yaraladığını duyurdu.

GAZETECİLER ÖLDÜRÜLDÜ
Çatışma bölgelerinde, çoğu İs-

rail bombardımanında 25 gazeteci 
yaşamını yitirdi. İsrail-Lübnan sı-
nırında 8 Ekim'den bu yana İsrail 
ordusu ile Hizbullah arasında yaşa-
nan çatışmalarda ise 45 Hizbullah 

üyesinin yanı sıra İslami Cihad Ha-
reketi'nden 6, Hamas'tan 3, Hizbul-
lah destekli Sünni Direniş Tugayı 
mensuplarından da 2 kişi öldü, biri 
gazeteci 4 sivil hayatını kaybetti. 
Lübnan tarafından düzenlenen sal-
dırılarda da 3 İsrail askeri ve bir İs-
railli sivil yaşamını yitirdi.

SALGIN RİSKİ ARTIYOR
Abluka altındaki Gazze Şeridi'n-

de İsrail saldırıları sonucu yerin-
den edilen çok sayıda Filistinlinin 
sığındıkları yerlerde temel yaşam 
ve hijyen ihtiyaçlarının karşılana-

maması nedeniyle salgın hastalık 
riski artıyor. İsrail'in Gazze Şeridi'ne 
7 Ekim'den bu yana düzenlediği yo-
ğun hava saldırıları, binlerce kişinin 
hayatını kaybetmesine, yaralan-
masına; yerleşim yerleri ve sağlık 
kurumlarının yerle bir olmasına yol 
açtı. Gazze'deki hükümetin Medya 
Ofisi Başkanı Selame Maruf, Gazze 
Şeridi'nde 1 milyon 400 bin insa-
nın evlerini terk ederek barınma 
merkezlerine göç etmek zorunda 
kaldığını aktardı. Maruf, İsrail saldı-
rıları nedeniyle yerinden edilenle-
rin bölgedeki nüfusun yüzde 70'ini 
oluşturduğunu ve bu kişilerin ağır 
insani şartlar altında yaşadığını 
kaydetti. "Yerinden edilenler, okul-
lar, kiliseler, hastaneler ve sağlık 
merkezlerinden oluşan 223 barın-
ma merkezine dağıldı." diyen Ma-
ruf, barınma merkezlerindeki Filis-
tinlilerin en temel ihtiyaçlardan bile 
yoksun olduğunu ifade etti. Filistin 
Sağlık Bakanlığı ise birinci basamak 
sağlık kuruluşlarında çoğu çocuk 
çok sayıda kişide salgın hastalık 
tespit edildiğini aktardı.
n AA

Sokak köpekleri kazaya sebep oldu Kulu’da iki otomobil çarpıştı: 5 yaralı 4 yaşındaki çocuğa kene yapıştı
Beyşehir tekerlekli elektrikli 

bisikletiyle giderken sokak kö-
peklerinden uzaklaşmak isteyen 
yaşlı kadın, bisikletin devrilme-
si sonucu ağır yaralandı. Kaza, 
Beyşehir ilçesi Hamidiye Mahal-
lesi Yeşilyurt mevkiinde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
üç tekerlekli elektrikli bisikletiy-
le bahçe yolunda seyir halinde 
olan Emine G. (69), görgü tanık-

larının iddiasına göre, sokak kö-
peklerinden uzaklaşmak ister-
ken, kullandığı elektrikli bisiklet 
kontrolden çıkarak devrildi. Ka-
zada yaralanan kadın, çağrılan 
ambulansla Beyşehir Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. Yapılan 
ilk müdahalenin ardından yaralı 
kadın, hayati tehlikesinin bulun-
ması sebebiyle Konya'ya sevk 
edildi.  n İHA

Kulu’da 2 otomobilin çarpış-
ması sonucunda meydana gelen 
trafik kazasında 5 kişi yaralandı. 
Kaza, 22.30 sıralarında Kon-
ya-Ankara Karayolunda meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Konya istikametinden Ankara 
yönüne gitmekte olan H.F.Ö. 
idaresindeki plakası alınamayan 
otomobil ile sürücüsün ismi belli 
olmayan 42 MB 1575 plakalı oto-

mobil sokaktan ana yola çıktığı 
sırada çarpıştı. Kazada N.A. (25), 
H.K. (8), Ş.K. (5) ve Z.K. (3) ya-
ralandı. Çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık görevlilerinin müdahalesinin 
ardından yaralılar ambulanslarla 
Kulu Devlet Hastanesine kaldırı-
larak tedavi altına alındı. Kazayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. n İHA

Kulu’da 4 yaşındaki çocu-
ğun ensesine yapışan kene, 
doktorlar tarafından çıkarıla-
rak incelenmek üzere labora-
tuvara gönderildi. Olay, ilçe-
ye bağlı Gökler Mahallesinde 
meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, 4 yaşındaki H.İ.K., 
ailesiyle birlikte akşam yemeği 
yediği sırada eli ile sürekli en-
sesini kaşıması üzerine ailesi 

çocuğun ensesine baktı. En-
sesine yapışmış keneyi fark 
eden aile, kendi imkanları ile 
çocuğu Kulu Devlet Hastane-
sine götürdü. Burada inceleme 
yapan doktor keneyi çocuğun 
ensesinden titizlikle çıkardı. 
Çocuğun sağlık durumun iyi 
olduğu öğrenilirken, kene ise 
incelenmek üzere laboratuva-
ra götürüldü. n İHA

Seydişehir’de 3 aracın ka-
rıştığı trafik kazasında 1 kişi 
hayatını kaybetti, 3 kişi yara-
landı. Kaza, Seydişehir Taraş-
cı yolunun 4. kilometresinde 
meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, Akif Çiftçi idare-
sindeki 42 K 3858 plakalı oto-
mobil, Taraşcı istikametinden 
Seydişehir istikametine seyir 
halinde iken emniyet şeridin-
de duran 42 NR 353 plakalı 
otomobile çarptı. Çarpışmanın 
şiddetiyle kontrolden çıkan 
otomobil karşı yönden gelen 
Hakan Ç. idaresindeki 42 GBT 
06 plakalı ticari otomobille 
kafa kafaya çarpıştı. Kazada 
araçlar hurdaya dönerken, 
çevredekilerin ihbarı üzerine 
olay yerine çok sayıda ambu-
lans, kaza kırım ekibi ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. 

SIKIŞTIRDIKLARI YERDEN 
ÇIKARILDI

Kazada sürücülerden Akif 
Çiftçi aracında sıkışarak feci 
şekilde can verirken, 42 GBT 
06 plakalı otomobilde bulu-
nan sürücü Hakan Ç. ile İsma-
il Y. ve Yusuf K. ise yaralandı. 
Yaralılar kaza kırım ekipleri 
tarafından sıkıştıkları yer-
den çıkartıldıktan sonra am-
bulanslarla Seydişehir Devlet 
Hastanesine kaldırılarak teda-
vi altına alındı. Aracında sıkı-
şan Akif Çiftçi’nin cenazesi ise 
kaza kırım ekibinin yaklaşık 1 
saat süren çalışması sonucu 
bulunduğu yerden çıkartıldı. 
Çiftçinin cenazesi otopsi ya-
pılmak üzere Seydişehir Dev-
let Hastanesi morguna kaldı-
rıldı. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.  n İHA

Seydişehir’de feci 
kaza: 1 ölü-3 yaralı
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Terör devleti İsrail, Filistin ve Gazze’de katliamlarını sürdürüyor. Özellikle sivilleri hedef alan terör 
devleti İsrail, birçok çocuğa katletti. En son gelen bilgilere göre, 3 bine yakın çocuk öldürüldü

İsrail vuruyor, dünya seyrediyor!

Kuyumculara sahte altın satan şahıs tutuklandı

Terör devleti İsrail Gazze’de gece gündüz katliam yapıyor. Dünya genelinde ise 
bu katliama en çok Türkiye tepki gösterirken, AB ülkeleri ise sessizliğini koruyor
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28 EKİM 2023 CUMARTESİÇUMRA KÜLTÜR VE SANAT TOPLULUĞU ADINA : 
SADIK GÖKCE- SEDAT ULUPINARLI-ANUŞ GÖKCE

CİLT: 3 • SAYI: 5
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ÇUMHURİYETİNÇUMHURİYETİN

CUMHURİYETİMİZİN

100.YILI

KUTLU OLSUN

Ç umra’ya 
Cumhu-
riyetin 
çocuğu 

dememizin sebebi 
Çumra’nın Cumhuriyetin ilk yıllarında kurulmuş olması ve neredeyse 
Cumhuriyetle yaşıt olması nedeniyledir. Cumhuriyetin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 1925 yılında tren ile Adana istikametine 
yaptığı bir yolculuk esnasında, Çumra tren istasyonunda bir kahve içimi 
durması ve bir bu beldenin ilçe yapılmaya layık olduğunu söylemesiyle 
başlayan bir çalışma ile 30.05.1926 tarihinde 404 sayılı Resmî Gazetede 
yayınlanan 877 sayılı kanunla ilçe olmasıyla burada modern ve yaşana-
bilir bir hayatın başlaması sebebiyledir.    
Çumra Cumhuriyet döneminden önce de vardı ve biliniyordu. Fakat 
Çumra olarak değil de çoraklık, bataklı ve iskele olarak biliniyordu. Sade-
ce tren istasyonunun ve Devlet Su İşlerinde de bulunan Alman evlerinin 
var olduğu bu arazide önce Belediye binası kurulmuş ve yönetim çalış-
maya başlamış daha sonra yavaş yavaş nüfus toplanıp artmaya başlamış, 
eğitim, tarım, hayvancılık, belediye hizmetleri, ulaşım, sanayi ve sosyal 
hayat gelişmeye ve kendisini göstermeye başlamıştır. 
Çumra tıpkı bir çocuk gibi 1926 yılında doğmuş zaman içinde büyüme-
ye, gelişmeye, kendisini geliştirmeye ve hem içeride hem de dışarıda 
yapılan yatırımlar ve çalışmalarla adını önce Konya’ya sonra Türkiye’ye 
sonra da tüm dünyaya duyurmuştur.
Cumhuriyetle yaşıt ama Cumhuriyetin çocuğu olarak dünyaya gelen 
Çumra önceleri çok az bir nüfusa sahiptir. Civar köylerden gelip buraya 
yerleşen köylüler ve hem Romanya hem de Bulgaristan’dan mübadele 
yoluyla hicret edip gelenlerin toplanmasıyla zamanla kalabalıklaşmaya 
ve bir toplum olmaya başladı. Cumhuriyetin çocuğu olan Çumra’ya civar 
köylerden gelen Türkmenler, Yörükler, dağlılar, ovalılar burada hayvan-
cılık ve tarımı öne çıkarıp o yönde çalışmalar ve gayretler ortaya koydular. 
Romanya ve Bulgaristan’dan hicret ederek gelen göçmenler ise berber-
lik, kunduracılık, kasaplık, inşaat ustalığı, terzilik, tamircilik gibi pek çok 
sanat ve esnaflık dalında çalışmalar ortaya koyup Çumra’nın gelişmesine 
katkılar yaptılar. Hem köylerden gelenler hem de hicret ederek buraya 
gelenler Çumra’yı ihya edip büyütüp geliştirdiler.
Cumhuriyetin çocuğu olan Çumra’da özellikle 1950’lerden sonra devle-
tin tüm kurum ve kuruluşlarıyla varlığını göstermesi ve eğitim, adalet, 
yatırım, tarım, sanayi gibi konularda halkın yanında olması Çumra’nın 
bugünlere daha hızlı gelmesine zemin hazırlamıştır.
Cumhuriyetin çocuğu olan Çumra’da büyüme ve gelişme başladıkça 
eğitim ihtiyacının ortaya çıkması nedeniyle okullar, öğretmenler ve öğ-
rencilerle bezenmeye başladı. Okullar genç Çumra’nın insanlarını hem 
eğitmeye hem de geliştirip yetiştirmeye başlayınca Çumra’da sosyal ha-
yat kendiliğinden ortaya çıktı.  Sosyal hayat başka başka coğrafya ve kül-
türlerden gelen Çumralıları birleştirip kaynaştırmaya, birbirini tanıyan, 
güvenen ve destekleyen yepyeni bir toplum oluşmaya başladı.
Cumhuriyetin çocuğu olan Çumra daha sonraları sanayi, tarım ve hay-
vancılık konusunda kendisini geliştirip üretmeye, ihtiyacını kendisi kar-
şılayıp fazlasını da ihraç etmeye başladı. Çumra büyüdükçe hesaplar 
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B ilgi çağında yaşıyoruz. Bu çağda bilgiye 
ulaşmak, kullanmak ve yeni bilgiler üret-
mek için okuryazar olmak gerekmektedir. 

Yazılı işaretlerle iletişimin hızla yayıldığı dünya-
mızda okuma yazmayı bilmemek, dünyada yaşa-
mamak, yok olmak demektir. Bu nedenle çocuk, 
genç ve yetişkinlerin okuma yazma becerilerini 
geliştirmek için yoğun çalışmalar yapılmaktadır. 
Bir taraftan temel eğitim çağındaki küçükler oku-
la alınmakta, bir taraftan da yetişkinlere yönelik 
okuma yazma kursları düzenlenmektedir. Böylece 
okuryazar bir dünya hedeflenmektedir.
Okuryazarlık bireyin yazılı işaretleri tanıması, oku-
ması ve anlaması ile başlamaktadır. Eskiden sade-
ce adını okuyup yazabilene ve imzasını atabilene 
okuryazar deniliyordu. Ancak zamanla bu sınırlı an-
layış değişmiş, 1965’li yıllarda işlevsel okuryazarlık 
gündeme gelmiştir. İşlevsel okuryazarlık, “modern 
toplumun gerektirdiği faaliyetler için ihtiyaç duyu-
lan okuma yazma becerileri” olarak tanımlanmıştır. 
İşlevsel okuryazarlık sadece okuma yazma öğren-
meyi değil, okuma yazmayı günlük yaşamın her 
alanında aktif kullanmayı da içermektedir. 
Ülkemizde okuryazarlığı yaygınlaştırmak için sü-
rekli çalışılmakta ve başarılı sonuçlar alınmaktadır. 
Ancak bunlar sorunun köklü çözümü için henüz 
yeterli olamamaktadır. İlkokulun hızla yaygınlaş-
ması ve okullaşma oranlarının artmasına rağmen 
ülkemizde okuma yazma bilmeyenlerin sayısı hala 
yüksektir. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (AD-
NKS) 2021 yılı verilerine göre ülkemiz genelinde 
6 yaş ve üzerindeki nüfusta okuma yazma bil-
meyenlerin sayısı 2.024.979 oranı ise % 3’tür. Bu 
oran Çumra’da % 1.7’dir. Çumra’ da okuma yazma 
bilmeyenlerin oranı düşüktür. Ancak sayı olarak 
bakıldığında 1050’nin üzerinde olduğu ve önlem 
alınması gerektiği ortaya çıkmaktadır.
Okumaz yazmazlık erkeklere oranla kadınlarda üç 
kat daha fazladır. Kırsal yörelerde, kentlerin yoksul 
kesimlerinde, işsiz gençlerde, niteliksiz ve yarı nite-
likli işçilerde daha fazla görülmektedir. Ayrıca gizli 
okumaz yazmazlık gibi bazı özel biçimleri bulun-
maktadır. Gizli okumaz yazmazlık son yıllarda or-
taya çıkmakta, okuma yazma sorunun çözüldüğü 
sanılan çoğu gelişmiş ülkede şaşkınlık yaratmak-
tadır. Araştırmalar gizli okumaz yazmazlığın genç 
ve yetişkinlerde hızla ilerlediğini ve yayıldığını gös-
termektedir.  Peki, gizli okumaz yazmazlık nedir?  
Okumaz yazmazlıktan farkı nedir? 
Okuma yazma bilmeyen, hiç okula gitmemiş ve 
okuma yazma öğrenmemiş kişidir. Oysa gizli oku-
maz yazmazlar bir kursu ya da okulu bitirdiği halde 
günlük hayat için gerekli okuma, yazma ve sayısal 

becerileri yeterince geliştirememiş  kişilerdir. Yani 
bir kurs veya okula gitmiş, okuma yazma öğrenmiş 
ancak temel becerilerini geliştirememiş veya oku-
ma yazmayı zamanla unutmuş kişilerdir. Bunların 
bazıları teknik olarak okuma yazmayı bilir ancak 
günlük yaşamda etkili kullanamaz. Bir metni bi-
çimsel olarak okuyabilir, ancak tam anlamayabilir. 
Yazmaya gelince, sözlü olarak duyduğu cümleleri 
doğru olarak yazamayabilir. Rakamları tanır, ancak 
dört işlemi ve problem çözmeyi yapamayabilir. 
Gizli okumaz yazmazlık sadece sözel ve sayısal 
değil, zihinsel ve sosyal beceri eksikliklerini de içer-
mektedir.  Örneğin başkalarıyla sözlü ve yazılı ileti-
şim kurma, düşünme, anlama, sorgulama, çıkarım 
yapma, bilgileri düzenleme, hesap yapma, prob-
lem çözme, ölçme ve değerlendirme, bağımsız ka-
rar verme, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanma 
gibi. Bu eksiklikler bireyin içinde yaşadığı aile, grup 
ve topluluktaki görevlerini yerine getirememesine 
neden olmaktadır. Örneğin zaman veya mekânı 
karıştırma, yalnız başına dolaşamama, alışveriş ya-
pamama, ilacı nasıl alacağını bilmeme ya da karış-
tırma, otomatik para makinalarını kullanamama, 
para çekememe, hesap yapamama gibi. Ayrıca bir 
bildirimi okuyamama, kitap okumaktan kaçınma, 
iş veya güvenlik yönergelerini anlayamama, bir 
aracı nasıl kullanacağını bilememe, çocuğunun 
okul eğitimini takip edememe gibi. Bunlar birey-
sel ve sosyal gelişimi olumsuz etkilemekte, sosyal 
yaşama katılmayı ve iş bulmayı güçleştirmektedir.
Gizli okumaz yazmazlar istatistiklerde okuryazar 
görülmektedir. Çünkü okuryazarlık belgesi, oku-
ma yazma sertifika, diploma gibi resmi bir belgeye 
sahiptirler. Bu nedenle gerçek sayılarını belirlemek 
oldukça zordur. Araştırmalara göre gizli okumaz 
yazmazlık ilkokuldan üniversiteye kadar her dü-
zeyde görülmektedir. Fransa’da 17 yaş ve üstü 
gençlerin  % 9,6’ sının okuma güçlüğü yaşadığı 
saptanmıştır. İngiltere’de genç kız ve erkeklerin 
%13 ‘ünün okuma yazma ve hesap yapmada bü-
yük sıkıntılarının olduğu görülmüştür. ABD’de 95 
milyon yetişkinin günlük yaşam için gerekli temel 
becerilerden yoksun olduğu belirlenmiştir.  Kanada 
yetişkin nüfusun % 22 ‘sinin işlevsel okumaz yaz-
maz olduğunu açıklamıştır (Güneş, 2020). 
Ülkemizde gizli okumaz yazmalıkla ilgili kapsamlı 
bir araştırma bulunmamaktadır. Ancak TÜİK ista-
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yeniden yapılmaya, dengeler yeniden kurulmaya 
başlandı. Çumra’nın gelişen ve üreten bir Pazar 
haline gelmesi hem civar köy ve kasabalıların 
hem de Konya ve Konya dışındaki yatırımcıların 
dikkatini çekmiş olacak ki buraya yapılan yatırım-
lar sayesinde Çumra 1970’ler sonrasında aldığı 
göçler ve yatırımlar sayesinde hızla büyüyüp ge-
lişti ve İç Anadolu’nun parlayan bir yıldızı haline 
geldi.
Cumhuriyetin çocuğu olan Çumra’da yıllar önce 
maddi imkânsızlıklar sebebiyle tarlasını işleyip 
ürününü satamayan çiftçilerin son zamanlarda 
elde ettikleri maddi imkânlar ve destekler saye-
sinde tarlalarını zamanın şartlarına göre en mü-
kemmel şekilde işlemeye ve elde ettikleri ürünle-
rini de hem içerde hem de dışarıda yatırım amaçlı 
olarak kullandıklarını görüyoruz.
Cumhuriyetin çocuğu olan Çumra’da eğitim ve 
öğretimin kalitesinin yükselmesiyle birlikte Çum-
ra okullarından mezun olan öğrenciler üniversite-

lerde, akademik çalışmalarda, devletin üst kade-
melerinde yüksek bürokratlar olarak kendilerini 
göstermeye başladılar. 
Özellikle 1990’lı yıllardan sonra Çumra’da başta 
Kâğıt Sanayi, Çumra Şeker Fabrikası, Çumra Malt 
Tesisleri gibi yapılan sanayi yatırımlarının sayısı-
nın artması en sonunda organize sanayi bölge-
sinin kurulup yüzlerce üreten işletmenin faaliyet 
yapması Cumhuriyetin çocuğu olan Çumra’nın 
adının tüm dünyaya duyurulması için yetti. 
1923 yılında kurulan Cumhuriyetin 1926 yılında 
temellerini attığı Çumra’nın bugün eğitimi, kültü-
rü, sanatı, tarımı, ticareti, turizmi, ulaşımı, sağlık 
hizmeti, siyaseti, kamu kurum ve kuruluşlarının 
eksiksiz oluşu Cumhuriyetle yaşıt ama Cumhuri-
yetin çocuğu olan Çumra’nın kendisini ispatladı-
ğını ve geleceğe emin adımlarla yürüdüğünü gös-
termektedir. Daha yapılacak çok iş ve alınacak çok 
yol var ama onu da zaman içinde genç Çumralılar 
halledeceklerdir diye düşünüyorum…
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tistiklerinde “okuma yazma bilen ancak bir okuldan 
mezun olmayanlar” ile ilgili sayılar verilmektedir. 
Kendi kendine veya okuma yazma kursuna katı-
larak okuma yazma öğrenen ve okuryazar oldu-
ğunu söyleyen bu kişilerin temel becerilerini ge-
liştirme düzeyleri bilinmemektedir. Ancak önemli 
bir kısmının gizli okumaz yazmaz olduğu tahmin 
edilmektedir. Bunların 2021 verilerine göre sayısı 
7.782 603’tür. Nüfusa oranı ise % 11’dir.  Çumra’ 
da okuma yazma bilen ancak bir okuldan mezun 
olmayanların sayısı 6.150’nin üzerinde, oranı ise  % 
10.1’dir. Bu sayılar Çumra’da etkili önlemler alın-
ması gerektiğini göstermektedir.
Ülkemizde bazı yetişkinlerin ilkokulu bitirdikten 
sonra okuma yazmayı kullanmadıkları ve unuttuk-
ları da bilinmektedir. Ankara ili Mamak İlçesinde 
yapılan bir araştırmada, ilkokul mezunu 12.342 
yetişkine ulaşılmış,  ilkokulu “pekiyi” dereceyle bi-
tiren 200 yetişkinin okuma yazmayı unuttuğu sap-
tanmıştır (Güneş,1990).Yine 2016 yılında OECD 
Yetişkin Becerilerini Uluslararası Değerlendirme 
Programı araştırmasına ülkemizden katılan 5277 
yetişkinin sözel ve sayısal becerileri, OECD ortala-
masının altında çıkmıştır. Bu rakamlar ülkemizde 
önemli sayıda gizli okumaz yazmazın olduğunu 
ve önlem alınması gerektiğini ortaya koymaktadır. 
Bunların yanında gizli okumaz yazmazlığın olum-
suz etkileri ve sonuçları konusunda da çeşitli araş-
tırmalar yapılmaktadır. Bu araştırmalara göre gizli 
okumaz yazmazlığın olumsuz sonuçları;
•Kendini değersiz hissetme duygusunun gelişme-
si,
•İletişim kurma, kendini ifade etme ve bilgi alış ve-
rişinde zorluklar,
•Mal ve hizmetleri kullanma, sağlık hizmetlerine 
başvurma, barınma gibi zorluklar,
•Bilgiye erişme, bilgiyi kullanma ve yeni bilgi oluş-
turmada güçlükler,
•İşe uyum sağlamada ve iş hayatındaki değişiklik-
lerle başa çıkmada zorluklar,
•Sosyal ve kültürel hayata katılmada zorluklar, ola-
rak sıralanmaktadır.

Araştırmalara göre gizli okumaz yazmazlar sürek-
li sıkıntı ve üzüntü içinde yaşamakta, iş bulmakta 
zorlanmakta, kültürel ve sosyal yalnızlık duymakta-
dır. Gizli okumaz yazmazlığın oluşturduğu güven-
sizlik, acizlik, şiddete uğrama ve iletişim kurama-
ma yüzünden çoğu birey kendini “barut fıçısı gibi 
patlamaya hazır” hissetmektedir. Ayrıca günlük 
yaşamda, evde, ailede, işyerinde önemli sorunlar 
yaşamakta, bunları çözmede başarılı olamamakta-
dır. Bu nedenle şiddet ve suç eğilimleri artmaktadır. 
Bazı araştırmacılara göre gizli okumaz yazmazlık 
bireyi üç yere götürmektedir. Bunlar hapishane, 
hastane ve mezarlık olmaktadır. Ya suç işleyerek 
hapishaneye düşmekte,  ya da sağlığını koruyamaz 
hastaneye gitmektedir. Diğer taraftan gizli okumaz 
yazmazlığın kendisi bir hapishanedir. Bireyin bece-
rilerini sınırlandırmakta, gelişimini engellemekte 
ve toplumda dışlanmaya neden olmaktadır (Gü-
neş,2020). 
Sonuç olarak hem Çumra’da hem de ülkemizde 
önemli sayıda okuma yazma bilmeyenler ve gizli 
okumaz yazmazlar vardır. Okuma, yazma, hesap-
lama gibi temel becerilerin yetersizliği, bu kişilerin 
dil, zihinsel, sosyal ve ekonomik yönlerden gelişme-
lerini engelleyici olmaktadır. Okuma yazma sorunu 
çözülmeden hayat boyu öğrenme, eğitim, kalkın-
ma, ilerleme, sağlık, ekonomi, tarım, turizm gibi 
alanlarda güçlükler yaşanması kaçınılmazdır. Bu 
nedenle okuma yazma konusunda kapsamlı araş-
tırmalar yapılmalı ve kalıcı önlemler alınmalıdır. 
Böylece okuyan, yazan, öğrenen, kendini geliştiren 
ve geleceğine yön veren bireyler yetiştirilmelidir.
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Ş imdiye kadar bu dergide ço-
cukluğumun Çumra’sı ile ilgili 
anılarım ve deneme yazılarım 

yayımlandı. Bu da son dere-
ce doğal. Çünkü on sekiz yaşından 
sonra, yüksek öğrenim nedeniyle 
Çumra’dan ayrılmıştım. Burası tatil 
zamanlarında uğradığım bir yerdi ar-
tık. Arkadan iş hayatı, derken, sade-
ce bayramlarda ve yıllık izinlerimin 
bir bölümünde, ana-baba ve eş-dost 
ziyaretleri için uğradığım bir yer ha-
line geldi. Bu geliş gidişler sırasında 
Çumra’daki değişimi gözlemlemeye 
çalışıyordum ama sadece yüzeysel 
bir gözlemdi bu.  
Emekli olduktan sonra ailemle birlik-
te Konya’ya yerleştim. Geliş gidişler 
daha da artmıştı. Yakınlarımın dü-
ğünlerinde çocukluk arkadaşlarımın 
bazılarını da görme fırsatını buldum. 
İki binli yılların başına kadar Çum-
ra yirmi beş bin nüfuslu koskocaman 
bir köydü benim için.  Sokak kavga-
larının olduğu, cinayetlerin işlendiği, 
meyhaneler olmadığı için sokak ara-
larında tarlalarda içki içilen, sarhoş-
ların naralar attığı bir yer. 
Şeker fabrikası kurulduktan sonra 
Çumra bir hayli değişti.  Hem işsizlik 
azaldı hem de fabrikanın dolaylı etki-
siyle birçok esnaf zenginleşti. Çünkü 
bir yere fabrika girdiği zaman, sa-
dece fabrikada çalışanlar değil, fab-
rikaya malzeme temin eden taşıma 
şirketleri, tedarikçi esnafı, fabrikada 
çalışanların sosyal ihtiyaçlarını sağ-
layan işletmeler ve kişiler de ortaya 
çıkar. Maalesef, bu değişimi sadece 
dışarıdan gözleyebildim.  İçerisinde 
yaşamadığım için iliklerime kadar 
hissedemedim. Yoksa güzel bir ro-
man konusu olurdu. Bu değişimi biz-
zat yaşayanlardan eli kalem tutan bir 
arkadaş bunun romanını yazar her-
halde.  
Sempozyum öncesi Çumra ile ilgili 

bilgilerim, yukarıda anlatmaya çalış-
tığım gibi, yüzeyseldi.  Gerek sem-
pozyum öncesi sunum yapacağım 
konuyla ilgili yaptığım araştırmalar, 
gerekse sempozyum sırasında yapı-
lan sunumlar sırasında dinlediklerim 
sayesinde, doğup büyüdüğüm mem-
leketimi daha yakından tanıdım.  
Böylece Çumra’nın geçmişi, bugünü 
ve geleceği konusunda yeni bilgiler 
edindim.  
Tarih kitaplarından Türker’in Ru-
meli’ye 1322’den sonra geçmeye 
başladıklarını, Fatih Sultan Mehmet 
döneminde Karamanoğlu Beyliğinin 
yıkılmasından sonra Türklerin bir 
kısmının oraya sürgün edildiğini bi-
liyordum. Yaptığım araştırmalar sı-
rasında, Rumeli’ye ilk yerleşimlerin 
1261 yılında Moğol istilası sırasında 
Selçuklu Sultanı İzzetin Keykâvus’la 
birlikte gelen 30-40 oba (yakla-
şık 5000-6000 kişi) ile başladığını, 
bunlara Keykâvus isminin zaman-
la değişime uğramasıyla Gagavuz 
Türkleri denildiğini, 1263 yılında 
Sarı Saltuk komutasında bir grubun 
Romanya’nın Dobruca bölgesine yer-
leştirildiğini de öğrendim. Evet Fatih 
zamanında Karamanoğlu toprakla-
rından sürgün olmuştu ama bu şekil-
deki iskânlar sınırlıydı. Yıldırım Be-
yazıt döneminde Türkler Rumeli’ye 
daha yoğun bir şekilde iskân edilmiş, 
1402 Ankara Savaşı’ndan sonra Ana-
dolu’dan Rumeli’ye yoğun bir göç 
dalgası olmuştu. Bu dönemlerde, Os-
manlılar Rumeli’ye daha ziyade Ma-
nisa, Isparta, Kütahya, Muğla, Aydın, 
Balıkesir, Çanakkale, Çorum, Kasta-
monu, Sinop ve Antalya bölgelerin-
deki Türkleri yerleştirmişlerdi. 
Sempozyum sırasında Çumra’daki 
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eğitim, kültür, sanat, spor faaliyetle-
rinin geçmişi ve bugünü konuşuldu. 
Çumra’daki tarım ve tarımla ilgili 
sorunlar, sanayinin geçmişi ve gele-
ceği, Çumra’nın şimdiki ve gelecek-
teki mimari yapılanması ve Çatalhö-
yük’ün tanıtılması konularında da 
ufkumu açan sunumlar yapıldı.  Bu 
konularda bilgi dağarcığım bir hay-
li gelişti.  Yapılan sunumlar, sadece 
geçmişini bildiğim Çumra’yı tekrar 
hatırlamama vesile oldu. Bu konu-
ların bazıları üzerinde kafamda bazı 
fikirler oluştu. Naçizane anlatmaya 
çalışayım. 
Bildiğim kadarıyla, şehirlerin kalpleri 
meydanlarda atar. Çumra ilçesi plan-
lanırken meydanlar da düşünülmüş. 
Çocukluğumda Hükümet Meydanı 
vardı. Ortada hükümet binasının, 
yanlarda da açık alanların olacağı 
şekilde planlanmış olmalı. Çocuklu-
ğumda hükümet meydanının bir yanı 
boştu, bayramlar ve futbol maçları 
burada yapılırdı. Diğer yanında ço-
cuk bahçesi vardı. Daha sonra futbol 
sahasının imara açıldığını ve buraya 
ilk yapılan binanın Emniyet Komiser-
liği olduğunu hatırlıyorum.  Şimdi bir 
yan tamamen dolmuş, çocuk bahçesi 
de dinlenme parkı haline getirilmiş. 
Bu meydanların birisi de Bardakçı 
Mahallesi’ndeki Cumhuriyet Meyda-
nı’ydı. Daha sonra, iyi düşünülme-
den alınmış bir kararla, giysilerin, 
kumaşların, ayakkabıların satıldı-

ğı bir pazar haline getirilmiş.  Halk 
arasında “Çaput Pazarı” olarak bili-
niyor.  Önceki adını yeni nesil bilmi-
yor. Cumhuriyet Meydanı olduğunu 
söyleyince, yüzünüze şaşkın şaşkın 
bakıyorlar.  
Belediye Başkanımız Recep Candan, 
önceki Belediye Başkanımız Yusuf 
Erdem ve Çumra’mızdan yetişen de-
ğerli bir mimar olan Oğuz Şimşek 
meydan konusunu sempozyumda 
gündeme getirdiler, ayrıntılı sunum-
lar yaptılar. Farklı projeler olsa da 
hepsinde ortak olan bir konu vardı: 
Meydan. İleride yapılması düşünü-
len, bu meydana “Cumhuriyet Mey-
danı” adı verilirse ne güzel olurdu!  
Bu meydanın ortasına Çumra’nın 
tarımını temsil eden bir çiftçi figü-
rü, tarıma yönelik sanayi memleketi 
olduğunu gösteren başka bir figür, 
Çatalhöyük’ü en iyi tanıtacak bir fi-
gürden oluşan bir kompozisyonun ol-
duğu bir heykel de yapılabilir. 
Sanayi ile ilgili oturumda, Konya’da-
ki yoğunluk nedeniyle yeni kurulacak 
sanayi tesislerinin bir kısmının önü-
müzdeki yirmi yıl içinde Çumra’da 
kurulması şeklinde bir düşüncenin 
olduğunu öğrenmem sevindirici bir 
haberdi benim için.  Sanayinin geliş-
mesinin bir yöreyi gerek maddi yön-
den gerekse sosyal yönden geliştirdi-
ği herkesin çok iyi bildiği bir gerçek. 
Zaten Şeker fabrikasının kurulmasın-
dan önceki Çumra ile sonraki Çum-

ra’yı karşılaştırdığımızda bu durum 
açıkça fark edilebiliyor. Tek endişem, 
tarım arazilerinin sanayiye açılması 
ve doğal çevreyi yok eden sanayi te-
sislerinin kurulması.  Bunun getire-
ceği kötü sonuçları yetkililer benden 
daha iyi bilirler. Kısacası, verimsiz 
topraklarda çevre dostu sanayi tesis-
lerinin kurulması Çumra’mızın yara-
rına olacaktır.  
Çatalhöyük gibi bir markamız var. 
UNESCO Dünya Mirası Listesine 
alınmış. Bunun anlamı şu: Çatalhö-
yük sadece Çumra’ya ait bir değil, 
tüm insanlığa ait bir tarihi değer.  
Avcı-göçebe bir toplumdan yerleşik 
hayata geçildiğini gösteren 9000 yıl 
önceki bir uygarlık.  Günümüzde-
ki uygarlığın bir beşiği diyebiliriz.  
Dünya Mirası Listesine girme, Kon-
ya’nın ve Çumra’nın genel ve yerel 
yönetimlerine, bu mirasın korunma-
sı ile ilgili sorumluluklar yüklüyor. 
Sempozyum sırasında, Çatalhöyük’e 
yapılan gezi sırasında, kazı alanının 

koruma altına alındığını ve karşılama 
merkezinin yapımının bitmek üzere 
olduğunu yakından gözleme şansım 
oldu. Bu beni sevindirdi tabii ki. Ta-
nıtım faaliyetlerinin yetersiz olduğu 
konusunda herkes hemfikir. Bu ko-
nuya yönelik çok yönlü çalışmalar 
olduğunu gerek sunumu yapan ar-
kadaşımız gerekse belediye başkanı-
mızdan öğrendiğimi de eklemeliyim.   
Sonuç olarak sempozyumdan çok şey 
öğrendim. Bu sayede elde edilen, 
derlenip toplanarak bir kitap hali-
ne getirilecek bilgilerin Çumra’nın 
geleceği için çok önemli olduğunu 
düşünüyorum. Bu vesileyle başta 
salonun hazırlanması, afişlerin dü-
zenlenmesi gibi arka planda kalmış 
görünen işlere emek verenler olmak 
üzere, sempozyumun düzenlemesine 
bildirileriyle katkı yapan bilim insan-
larına, sanatçılara ve bu çalışmalara 
başından sonuna kadar destek veren 
Belediye Başkanımız Recep Candan’a  
çok teşekkür ederim.
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Amasya’da baş kaldırıp
Bir isyandır Cumhuriyet 
Milletiyle bütünleşip
Bir ummandır Cumhuriyet 

Birinci cihan harbinde
Savaştık her cephesinde
Yenildik varlık cenginde
Uyan diyendir Cumhuriyet 

Yaşamanın kıymetini
Bağımsızlık fitilini
Esaretin zincirini
Koparandır Cumhuriyet 

Fevzi Paşayla erleri
Ata verdi emirleri 
Özgürlük türküleri
Çağırtandır Cumhuriyet 

İnsanlığın özlediği
Hep yolunu gözlediği 
Her milletin beklediği 
Bir ilhandır Cumhuriyet

Hukuk düzen ülküsünde 

Millet meclis kürsüsünde
Kendi karar öyküsünde
Pak vicdandır Cumhuriyet 

Fabrikalar açılanda
İlim bilgi saçılanda
Çağdaş uygarlık yolunda
Saf irfandır Cumhuriyet 

Henüz yaşı çok gençti 
Nice badireden geçti 
Halk medeniyeti seçti 
Hükümrandır Cumhuriyet 

Atatürk’üm ne demiştir?
Cumhuriyet fazilettir.
Anuş cahile öğretir
Ne füyuzandır Cumhuriyet!

ANUŞ 
GÖKCE

CUMHURİYET 



9 28 EKİM 2023

72

Ç umra Kültür Sanat Topluluğu çok iyi 
niyetlerle 2021 yılında kurulmuş bir 
topluluktur. Topluluk gönüllük esasına 
dayanan ve özveriyle kültürel faaliyetler 

yapma azmindedir. Topluluğun resmi herhangi bir 
statüsü yoktur. Başkanı Sadık Gökce’dir. Topluluk-
ta M. Zeki Türker, Sedat Ulupınarlı, Ahmet Yavuz 
(Müdüroğlu), Selahattin Güzel, Anuş Gökce, Elife 
Yılmaz Mısral, Uğur Köfe, Ahmet Gök, Prof. Dr. 
Mevlüt Mülayim gibi Çumralı yazar ve şairlerden 
oluşmaktadır. Bu grup zaman zaman Sadık Gök-
ce, Selahattin Güzel, Ahmet Yavuz’un evlerinde 
toplanmışlardır. Ayrıca ve Sedat Ulupınarlı’nın iş 
yerinde ve Çumra Belediyesi Kültür Evinde mutad 
toplantılarını yapmaktadır. Toplantılarda Çumra 
için kültür ve Sanat dallarında neler yapılabileceği 
hususunda görüşmeler yapılmaktadır. Grubumu-
za daha sonra Mahalli Sanatçımız Muammer Ya-
par, Merve Cura, Halime Doğru, Ressam sanatçı 
genç kardeşlerimizin ve isimlerini şu anda hatırla-
yamadığım bazı arkadaşlarımızda katılarak grubu-
muzdaki arkadaşlarımızın sayısı artmıştır. 
Çumra Kültür ve Sanat Topluluğu her ayın ilk 
Cuma günü akşamı “Şiir Akşamları Etkinliği” 
yapılması kararı aldığında sağ olsunlar Belediye 
Başkanımız Av. Recep candan Bey “Çatalhöyük 
Kültür Merkezi Salonunu kullanmamız konusun-
da tereddütsüz yardımcı olacağını belirtince bu 
yıl (2023) Haziran ayından itibaren başlatmış ol-
duğumuz etkinlikleri devam ettirmekteyiz. Tama-
men gönüllülük esasına dayanan bu etkinliklerin 
hazırlanmasında herkesin emeği ve katkısı vardır.  
Ancak Başkan Sadık Gökce ve özellikle Elife Yıl-
maz Mısral’ın hem hazırlanmasında ve sunucu-
luğunu yaparak en büyük katkıyı sağlamaktadır. 
Programın ilan, afiş ve diğer hazırlıklarında genç 
arkadaşlarımız büyük bir özveriyle çalışıp hazır-
lamaktadırlar, onlara da ne kadar teşekkür etsek 
azdır. 
Ayda bir yapılmakta olan Çumra Kültür Sanat 
Grubu etkinliklerine sazı ile sözü ile renk katan 
Mahalli sanatçılarımızdan Muammer Yapar, genç 
Çumralı sanatçılarımız Furkan Koçak, Faysal Acar, 
Mehmet Ballı ve aramıza yeni katılan Talat Sefa 
Karasu sazları ve sözleriyle;  Halk Oyunu Eğitmeni 
Merve Cura,  Efe Mert Örs, Mustafa Demir sergile-
dikleri Zeybek ve Kafkas Halk oyunlarıyla, Çumra 
Yörükleri Halk Oyunu Ekibi Mustafa Tüfekçi, Nafiz 
Tüfekçi ve Köy Seyirlik Oyunlarının son temsilcile-

ri olan “Sodur Arap Ekibi” Bayram Ali Çelik, Mev-
lüt Deveci, Mustafa Deveci, Mehmet Deveci’den 
oluşan ekip oyunlarıyla programlarımıza katılmış 
ve bize destek olmuşlardır. Etkinliklerimizde farklı 
bir kültürü sergileyen ve izleyicilere bu oyun kül-
türünü yaşatan “Sodur Arap Ekibi” ne çok teşek-
kür ederiz.  
Programların hazırlanması, sunulması, öncesi ve 
program sonunda tanıtılması hususunda bir or-
kestra şefi gibi çalışan gayretli Elife hanım ve onun 
gençlerden oluşan ekip arkadaşları takdire şayan 
güzel faaliyetlerde bulunmaktadırlar, kendilerine 
ne kadar teşekkür etsek azdır. 
Programın ilk gününden itibaren ilgi duyan Çum-
ralı hemşehrilerimizin sayısı giderek artmaktadır. 
Bu artış 6 Ekim 2023 tarihinde yapılan son etkin-
likte bariz olarak görülmüştür. Her bir Çumralının 
gönüllü olarak seve seve şiir, saz, söz ve oyunlarıy-
la renk kattığı bu etkinlikler gün geçtikçe zengin-
leşmekte olması da sevindirici iyi bir gelişmedir. 
Bu ilgi artışı Çumra’nın böyle kültürel faaliyetlere 
aç ve açık olduğunu göstermektedir. Her ayın ilk 

PROF. DR. 
MEVLÜT 
MÜLAYIM
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Cuma günü akşamı Kültür ve sanat etkinliklerine 
bütün hemşehrilerimizi bekleriz.
Bu kültür ve sanat etkinliklerinin kalıcı hale ge-
lebilmesi için bu topluluğun kurumsallaşması 
gerekmektedir. Siyasi hiçbir yönü olmayan ta-
mamen Çumra’nın kültür ve sanat özelliklerini 
yaşatma amacıyla kurulmuş olan bu gruba Çum-
ralı zenginlerimizin veya şimdiye kadar sosyal fa-
aliyetler içerisinde hizmet ederek bulunmuş olan 
hemşehrilerimizin sahiplenerek bir resmi statüye 
kavuşturması, en azından dernek veya vakıf ku-
ruluşuna dönüşmesi gerekmektedir diye düşünü-
yorum. 
Büyükşehirlerde Belediyelere ait Kültür ve Sa-
nat etkinlikleri A.Ş. diye şirketleri bulunmaktadır. 
Çumra Belediyesi grubun bu faaliyetlerine yeterli 
desteği vermektedir. Bu kültürel faaliyetleri Çum-
ra’da büyükşehirlerde olduğu gibi belki Çumra 
belediyesince yürütülmesi de mümkün olabilir. 
Bence böyle gönüllü bir grup varken Çumralıların 
desteğiyle belediye dışında bir kuruluşun yapması, 
belediye desteğiyle, belediyenin dışında bağımsız 
bir kuruluşun kültürel hizmeti yürütmesinin daha 

kalıcı olacağını düşünerek farklı bir statüyle oluştu-
rulacak kuruluşun daha ömürlü olacağını düşün-
mekteyim. 
Çumra toplum olarak farklı kültürlerden gelmiş 
insanların bir arada yaşamakta olduğu bir yer-
leşim yeri olması nedeniyle oldukça zengin bir 
kültür hazinesine sahiptir, bunların yaşatılması, 
gelecek nesillere aktarılmasını önemsediğimizden 
bunları yaşatacak güçlü bir kuruma ihtiyaç vardır. 
Aksi takdirde ben küstüm, ben bu oyunda yokum 
diyenler olduğu zaman bu faaliyetlerin yaşatılması 
ve sürdürülmesi zora girebilir. 
Geçmişin ruhunu canlandırmak, unutulmaz anı-
ları yeniden yaşamak ve yaşatmak isteyen Çum-
ralılar bu işe gönül ve destek vermelidirler. O 
zaman belki 15 günde bir, hafta bir veya özel gün-
lerde de etkinlikler yapılabilir. O nedenle vakit er-
ken ve gönüllülerin çok olduğu bu dönemde böyle 
bir yapılanmaya şimdiye kadar birçok Sivil Toplum 
Kuruluşlarına öncülük etmiş ve görev almış Çum-
ralıların sahiplenerek kurumsal hale getirmeleri 
gerekmektedir. İnşallah sesimizi duyanlar ve ses 
verenler olur.

Bu günlerde en çok neyi özledin derseniz, 
derim ki köyümü...
Burcu burcu kekik kokan dağını, üzüm ko-
kan bağını, çilesi bitmeyen karını özledim 
derim...
Deseniz ki neden?
Baharında meleşen kuzusunu, yeni doğum 
yapan keçi yavrusunu, buz gibi yediğim o 
yoğurdunu özledim derim...
Bu kadar özlenir mi derseniz?
Yazın dağını, sapını harmanını, tozunu du-
manını, o tozlar içinde yediğim kavununu 
özledim derim...
Sen deli misin derseniz?
Sonbaharda bağı bostanı, az bir güneşte ısı-
nan kedi Mestan’ı, üzerime giyindiğim kirli 
fistanı onu bile çok özledim derim...
Bu kadar çok sevmek niye derseniz?
Kışını boranını, dağının dumanını, komşu-
ların birbirine olan emanını özledim derim...
Buzları kırmayı, kışın karda kaymayı, iliğime 
kadar ıslanmayı işte her şeyini özledim de-
rim...
Damından karları kürümeyi, lastik ayakkabı 
ile yürümeyi, doğal halimle görünmeyi ne 

bileyim işte özledim derim...
Köyümün çilesini, kilerdeki elma kavun kü-
fesini, suyu buz tutmuş tavuk kümesini bile 
özledim derim...
Yem verdiğim vakit gelen kuşları, beyaza 
bürünmüş ağaçları, buz tutmasına rağmen 
yosun tutan taşları işte onları onlar bile öz-
ledim derim...
Karda üşüyen ellerimi ocakta ısıtmayı, kara 
güğümlerde su kaynatmayı, o soğukta ocak 
başında yayık yaymayı bile özledim derim...
Yufka ekmeğini dermeyi, sofrayı yere ser-
meyi, ailecek gülmeyi bile özledim derim...
Sırçasından yağ kazmayı, karlara seni se-
viyorum yazmayı, yazımı bozma diye arka-
daşlarıma kızmayı onu bile özledim derim...
Diyorum işte içimde dinmeyen fırtına, bit-
meyen boran, gözümdeki yaş yağmur mi-
sali damla damla düşüyor, ılgıt ılgıt akıyor, 
ciğerlerimi yakıyor özlüyorum çok özlüyo-
rum çoookkkk.

HALİME
DOĞRU

ÖZLEDİM DERİM 

74

O KÖY

DURAN
ÇETİN

-1-

N asıl bilebilirdi ki şimdiki gezdiği yerlerin, 
geçtiği yolların, gölgesinde dinlendiği 
ağaçların, soluklandığı duvar diplerinin 

böyle kalmayacağını, kalamayacağını. Belki gelip 
geçtiği yollar ömrün sonuna kadar uzanır gider diye 
hayal etmişti. 
Çoğu iki katlı taştan evler çok sağlamdı, uzun yıllar 
dayanırdı. Şimdiye kadar nice insanları barındırmış 
korumuştu, nice insanlar nefeslenmiş niceleri son 
nefeslerini burada vermişti. Bu taş evlerde doğan-
lar, sünnet olanlar, evlenenler, ikamet edenler ve 
hala kullanmaya devam edenler vardı. 
Kafası karışıktı, ne diyeceğini ne düşüneceğini ne 
yapacağını bilemedi. Sanki bir karamsarlık havası 
onu sarmış boğulacak gibi olmuştu…
Duyduğu şeyler hayra alamet değildi. Kulaktan 
kulağa yayıldıkça içine bir gariplik çöktü. Geçmişini 
kaybedecek olmanın verdiği korku ile harap olmuş 
zihninde bezginlikti yaşadığı. 
Köye yarım saatlik yürüme mesafesindeki mağa-
ralar, kime ait olduğu bilinmeyen eski mezarlar ve 
kayalara oyulmuş sığınaklar aklına geldi. Hâlbuki 
neredeyse her sabah başını çeviriverdiğinde uzak-
tan da olsa görebileceği manzaraydı ama zihninde 
çok uzaktı. 
Bir zamanlar oralarda insanlar yaşıyordu, oralar 
mamur bir köy, kasaba belki de bir şehirdi. “Tıpkı 
bizim gibiydiler.” dedi. Zihni, yaşadığı köyün; köyün 
evlerinin, yollarının, cami ve okulunun, harman 
yerlerinin, köy meydanındaki ağaçların, Çarşamba 
çayını üstten geçen kemerli taş köprünün, çay bo-
yunca uzanıp giden, iki yakasını da cennete çeviren 
meyve ağaçlarının, arsız ve bakımsız çalıların, daha 
neler nelerin harap olacağı düşüncesinin korkunç-
luğuyla sarsıldı.  
Binlerce yıl önce insan¬ların yaşadığı bu yerler; 
mağaradan evler, tozunu yuttukları yollar, ağaçlar, 
duvar dipleri ve buralarda yapılan derin sohbetler 
sanki hiç yaşanmamıştı. Daha önce hiç ayak basıl-
mamış gibi yabani otların esaretine mahkûm ol-
muş ve bütün güzelliklerini kaybetmişti.
İçinde güzel ruhlu insanların yaşadığı evlerden 
geriye kalan taşlar, şimdi üzerlerinde zıplayan ke-
çilerin, hergele denen yoz sığırların, davar sürüle-
rinin tırnakları altında parçalanmaya, ufalanmaya 
devam etmekteydi. Sadece bunlar mıydı geçmişi 
silmek için çabalayanlar? Elbette hayır, bu işin yazı 

vardı, kışı, soğuğu, rüzgârı, güneşi, fırtınası vardı, 
hepsi geçmişi silmek için üzerine düşeni yapıyor-
du… 
İşte o haber, köylülerin kulaklarından girdiği andan 
itibaren, içlerinde onarılmaz yaralar açmış, gönülle-
ri daralmış, düşüncelerinin üzerine ağır bir bomba 
gibi düşmüş ve davranışlarını etkilemiş, hayattan 
zevk almaz, ne olacağını bilmez, olacakların üzerin-
de durmaz olmuşlar, öylece ve öylesine yaşamaya 
devam etmeye başlamışlardı.
Kendilerine “göç edin” deniyordu; yüzyıllardır yaşa-
dıkları, ata topraklardan “göç edin, kendinize yeni 
evler yapın” diyorlardı. sanki bu çok basitti, ceketini 
alıp çıkacak kadar basit bir şeymiş gibi söyleniyor-
du. Hayatı burada geçmiş, yokluğu, yoksulluğu bu-
rada yaşamış, kimselerin bilmediği hiçbir zaman da 
bilemeyeceği sıkıntılar burada gözyaşına dönmüş, 
burada göğüsleri daralmış, burada nefessiz kala-
cak gibi olmuşlar, burada neşelenmişler, burada 
gülmüşler, atalarının hatırasını burada yaşamışlar 
ve onların hatıralarıyla burada yaşamaya devam 
etmişlerdi. Bir anda, hemen nasıl unutabilirlerdi? 
Nice gönül meselelerinin yaşandığı yerlerdi bura-
lar; karşıdan karşıya bakışmalar, gönülden gönle yol 
bulmalar, coşkuyla bayramlaşmalar, okul yollarına 
düşmeler, bütün köy erkeklerinin Cuma namazı 
çıkışları nasıl unutulur, nasıl yaşanmamış sayılabi-
lirdi? 
Köye gelen misafirleri, köyden gidenleri, köyün 
uzun geçmişinden geleceğe uzanan yolu nasıl yok 
sayılabilirdi? Kurulan pazarlar, etraf köylerden pa-
zara gelen insanlar, nasıl görmezden gelinebilirdi?
O devasa meşe ağacının altında geçirilen zaman 
nasıl unutulurdu; köy kadınlarının tarla tapan işleri 
bittiği zaman toplandıkları, konuştukları, dertleş-
tikleri mekândı. Hemen yanındaki köy odasının 
gölgesi kadınları ve çocukları barındırırdı, nasıl bıra-
kılacak, nasıl unutulacaktı? Kadınlar, genç kızları ilk 
önce burada konuşur, onları oğullarına burada layık 
görürlerdi, her şeyin ilk adımı burada atılırdı, şimdi 
burası nasıl yok sayılacaktı?
Ya Çarşamba çayının etrafında uzanıp giden ince 
uzun, göz alabildiğine boy gösteren tarlalar… O 
tarlalar Çumra ovasının en verimli topraklarıydı, 

Apasaraycık köyünde nefeslenmiş 
olanlara ithafen…
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her şeyin en güzeli burada yetişir; en güzel seb-
zeler, meyvelerin en güzeli, suyu ve güneşi bol bu 
topraklarda boy gösterirdi; en güzel, en lezzetli, en 
verimli pancarlar… 
Mezarlar… Birçoğunun babası, annesi, kardeşi, ço-
cuğu buradaydı, burada yatıyordu, ya bir meşenin 
altında ya da bir gülün dibinde. Onları nasıl ziyaret 
edecekler, onlara nasıl bakım yapacaklar, onlara 
Yasinler ve Fatihaları nasıl okuyacaklardı? Onları 
hâllerine terk edip unutun mu demek isteniyordu 
acaba, unutun gitsin zaten sizler de unutulacaksı-
nız tıpkı köyün karşısındaki harabeler gibi… 
Sahi o harabelerde kimler yaşamıştı, buraların sa-
hipleri kimlerdi, bu mezarlardaki kemikler kimlere 
aitti? Bilen yok, bilgi yok, yok... Yok olmak mıdır 
bunun adı, köyün durumu da böyle mi olacak? So-
rular soruları kovaladı, cevaplarını düşünen olmadı, 
düşünmeye gerek de yoktu, sonuç belliydi; sondu, 
son, sonun sonunu bilen yoktu. 
Zelzelede yıkılmış, yok olmuş sayıp bu işten sıyrıl-
mak en kolayıydı ama koskoca köy nasıl yok edile-
bilirdi; göz göre göre nasıl terk edilebilirdi? Sanki 
hiçbir şey olmamış gibi, sanki hiç hatırası yok gibi, 
sanki ataların tuttuğu bu yurtta hiç yaşanmamış, 
hiç yurt olmamış gibi bırakın gidin deniyordu. 
Devletin resmi kanaldan ilettiği bu mesaj sonun 
başlangıcıydı. Sondu, yok sayılmaktı, yok saymaktı, 
yok olmaktı, yok.
Burayı terk edeceksiniz, buralar artık istimlak edildi, 
buralar artık geçmişi olmayan yerler, buralar artık 
sizin değil. Size buraların paralarını ödeyeceğiz. Evi-
nizi, tarlanızı, yolunuzu, cami ve okulunuzu ve köp-
rünüzü terk edin, burası suyun altında kalacak, ba-
raj yapılacak, baraj suları Apasaraycık köyünü içine 
alacak; bir daha gün yüzü göremeyecek, bir daha 
nefes alamayacak, bir daha sokaklarında gezile-
meyecek, bir daha okuluna çocuklar gidemeyecek, 
kemerli köprüden bir daha asla geçiş olmayacak, 
Çarşamba çayı kafasına göre deli dolu, coşkun coş-
kun akamayacak, derenin yatağı kalmayacak, iki 
yakasındaki ağaçlar ve bitkiler hayat bulamayacak, 
burada her şey suyun olacak, suya teslim olacak, 
suyun altında kalacak… 
Çarşamba çayının önü barajla Apa köyünde kesile-
cek, çayın yatağı Belkuyu köyüne kadar uzaklaşa-
cak, oraya kadar her yer su ile dolacak. Bu su, Çum-
ra ovasına; Çumra ovasındaki köylere hatta Konya 
ovasına hayat olacak... 
Çumra ovasındaki uzayıp giden tarlalar, ülkeye 
ürün verecek, barajda birikecek suyla hayat bu-
lacak, Apasaraycık köyünün bereketli toprakları 
Çumra ovasının devasa genişliklerine dağılacak, 
orada boy gösterecek, bereketi oraya taşınacak, ar-
tık en güzel pancarlar oralarda yetişecek, en güzel 
domatesler, en güzel kavunlar, en güzel patatesler 

bu ovada boy gösterecek, size sadece su kalacak, 
üstelik hiçbir zaman kullanamayacağınız, hiçbir za-
man tarlalarınıza akıtamayacağınız bir su. 
Ödenen istimlak paralarıyla evler yapmanız için 
barajın boğamayacağı bir yerde, eski köyün daha 
yukarısında yer vereceğiz; oralara evler yapıp yeni 
yurt tutabilirsiniz, artık yeni yeriniz, yeni yurdunuz 
masmavi göl manzaralı oralar olacak; bakmaya 
doyamayacak, bakarken kendinizden geçeceksiniz 
ama topraklarınız artık kıraç, ama o yetiştirdiğiniz 
nadide ürünler hiç olmayacak... 
Size öyle bir köy planı yapacağız ki, Türkiye’de bir 
ilk olacak, öyle eğri büğrü sokakları olmayacak, yol-
larından arabalar geçecek gibi yapılacak, yolların-
dan arabalar, at arabaları geçecek, öküzlerin çektiği 
kağnılar değil. Köy yeni bir köy olacak, yeni bir yapı-
lanma, yeni evler, yeni sokaklar, yeni bir cami, yeni 
bir okul, yeni bir mezarlık, her şeyi yeni, hatta su 
yanınızda ama oradan su almanız zor olur diye yeni 
kuyular açılacak. Suyunuzu o kuyulardan alacak, 
hayvanlarınızı da oradan sulayacaksınız.
Eskiye ait bir şey kalmayacak, onun için bir an önce 
kendinize yer bulun, ev yapın, eskileri unutun, 
onların sizin terk etmenize üzüldüğünü gösteren 
büzülmüş dudaklarına bakmayın, duygularınızı bir 
kenara bırakın, duyguyla hareket etmeyin… Hatta 
arkanıza bile dönüp bakmayın, ağlarsanız ayrıla-
mazsınız. 
Bir gün bir başka haber geldi köye, “Apa barajı in-
şaatı başladı” diye. Baraj inşaatında çalışacak işçi 
alımında Apasaraycık köyünde yaşayanlara öncelik 
tanınacak, böylece çalışacak ve para kazanacaksınız 
denildi ulufe niyetiyle. Bu haber üzüntünün üze-
rine bir bomba gibi düştü, artık iş ciddiye binmiş, 
dönülmez bir yola girilmiş olduğunu ilan ediyordu, 
“belki olmaz, belki vaz geçilir” gibi düşünceler de 
böylece sona ermiş, dönüşü olmayan bir yola giril-
mişti. 
Baraj inşaatında Apa, Apasaraycık, Alıssa ve diğer 
köylüler de yevmiye usulüyle çalıştı ve yıkılacak ev-
lerine ekmek götürdüler, iaşesini sağladılar…

-2-
Tek katlı, kerpiç ve taş karışımı evinin önüne çıktı. 
Etrafına bakındı, yol boştu, sokaklar ıssız, erkekler 
barajda çalışmak için gitmişler, kadınlar ve çocuklar 
evlerinden henüz çıkmamışlardı ya da son kez ala-
cakları ürün için çay boyunca uzanan bahçelerine 
gitmişlerdi. 
Öğle sıcağı iyice bastırmıştı. Hızlı adımlarla yılan 
gibi kıvrılan yoldan geçti ve minaresi olmayan ca-
minin yanında durdu. Gözü minare yerine kullanı-
lan, üzerinde ezan okunan ve önemli duyuruların 
yapıldığı taşa takıldı, eskilerden kalmaydı… Nice 
zahmetle getirilip oraya yerleştirilmiş, sonra da yıl-
larca üzerinde ezan okunmuştu ama bundan sonra 
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suyun altında kalacak, balıklar kuytusunda gezine-
cek, onlara sığınak olacaktı… 
Meyilli yoldan ayakları toza bulana bulana geçti. 
Tam kayanın üzerine gelip yeşil deryasına bir kez 
baktı. Son kez bakıyor gibiydi, belki birkaç gün daha 
bakabilirdi belki birkaç ay, sonrası yoktu, yeşillikler 
de çay da olmayacaktı. Köylülerin ihtiyaçlarını kar-
şıladıkları yolun solundaki serin sulu sarnıca takıldı 
gözleri. Kışlara gitti, yağan karın aylarca kalkmadığı 
zamanlara, yazın kullanmak için köylülerin imece 
usulü ile sarnıca kar doldurdukları günlere… Sar-
nıcın dili olsaydı neler söylerdi neler. Nice zamandır, 
köyün tek su kaynağıydı; hem hayvanların hem de 
insanların su ihtiyaçlarını karşılıyordu. Her sene bir 
tamirat geçirir, uzun süre ayakta kalmasına sebep 
olacak yolu bir kez daha yaşardı, dedelerinden kal-
mıştı, uzun yılların izi vardı her bir taşında, her bir 
köşesinde. Atalarının mirasını geleceğe taşımak 
için ne gerekiyorsa yapanlar, çocukları okusun, 
cahil kalmasın, faydalı insan olsunlar diye sarnıcın 
yanı başına bir mektep inşa etmişlerdi. Mektep 
öyle ahım şahım bir yer değildi, ama iş görüyordu, 
çocukları barındırıyor, öğretiyor, geleceğe hazırlıyor, 
geleceği hazırlıyordu. Mektepteki geçen eğlence-
li günlerini hatırladı. Birdenbire kemerli köprüye 
doğru koştu. Hiçbir şey düşünmeden köprünün 
üzerinden kendisini suya bıraktı. Serinledi. İçinin 
yangısını böyle söndürebileceğini sandı, ama ol-
madı, içinin sızısı dinmedi. Bütün çocuklar böyle 
yapardı, ama o kocaman adamdı, alışkanlık mıdır 
nedir bilemedi, çıktı bir kez daha atladı, bir kez 
daha, bir kez daha…
Sonra da çayın etrafındaki sahipsiz meyvelerden 
tattı. Tadından çatlamış, iri meyveleri bir daha gö-
receğinden ümitsizdi, iri yaprakları arasına gizlenen 
kuşları da göremeyecekti belki. Gölge bir başka göl-
geydi, yemişler bir başka yemiş, ağaçlar bir başka 
ağaç, sebzeler bir başka sebze, her şey başkaydı, 
her şey sadece burada olurdu, başka yerde asla. 
Çocukluk hayallerini doyasıya yaşadığı, beklentileri 
olmadan yaşadığı yer…
Geçmişi, ânı ve geleceği bir anda görmek istedi. 
Bunun mümkün olmayacağını biliyor ama yine de 
istiyordu. Aklına düşeni yapmak için bahçelerin sık 
dallı ağaçlarını geçti, çalılar arasından bir avcı gibi 
sızdı ve tekrar köprüye çıktı, oradan okulun bahçe-
sinden geçti, sarnıcın her an yıkılabilecek gibi duran 
damında yürüdü, üstündeki deliğinden içine bak-
tı; hâlâ yeterince su vardı. Bir çırpıda sarnıcın da-
mından aşağı atladı. Yine kıvrım kıvrım, düzensiz 
sokaklardan, “hayat” denilen avlularından geçti ve 
mezarlığa ulaştı; savruk taşları, yıkılmış ve kırılmış 
mezar taşlarına baktı, otlarla kaplanmış geniş bir 
alanı bir anda fotoğraf çeker gibi gözden geçirdi, 
yeni gömülen birkaç mezara baktı; toprak yeniydi, 

ıslak, hâlâ kurumamıştı…
Hafız dedesinin mezarını buldu, sevilen biriydi, 
herkes öyle diyordu, Fatiha okudu, kendine de Fati-
ha okuyacak birilerinin olmasını diledi. Sonra birkaç 
tanıdığı ismin başında durdu, “hey gidi yalan dün-
ya, hey gidi koca yalan dünya.” dedi. Onlar suyun 
altına kalmak gibi bir duygu yaşamadan ölüp git-
mişlerdi, onlar köyün harap olacağını duymamış-
lardı…
Birden aklına düştü, daha önce yaşanmış, şimdi 
talan edilmiş, virane olmuş yere gidecek, belki de 
yüzyıllar öncesinden kalan bir hatıra ile geri döne-
cekti. Bazen bu eski mezarları kazıp antika eşya 
arayanlar olurdu.  Bu sebeple birçok çukur açılmış 
öylece kalmış, geri doldurulmayan topraklar bir 
tümsek gibi bırakılmıştı. 
“Belki ben de bulurum.” dedi ve güneşin harare-
tine aldırmadan yola düştü. Babası daha on yaşın-
dayken ölmüştü. Annesi ve üç kardeşiyle birlikte 
zorlukların ortasında kalakalmış, hayat mücadele-
sine yarı aç yarı tok devam etmişti. Şimdi o zor dö-
nemlerin içinden iki çocuğuyla hayata tutunmaya 
devam ediyordu. Belki dedi bir umut, bir antika, bir 
taş veya eşya hayatımı değiştirebilir…
Apasaraycık köyünün tam kuzeyinde kayalıklar 
içinde, sırtını dik yamaca dayamış olan bu yer ço-
cukluk hayallerini süslemişti. Bazen korkuyla bazen 
merakla bakmıştı uzaktan. Arkadaşlarıyla birlikte 
kaçamak yapıp buralardaki gizemi, bilinmezliği 
gidermeye çalışmış olduğunu hatırladı. Mezar so-
yucuların gazabına uğramış kemikleri sağda solda 
dağınık bir şekilde bulunmasına yüreği sızlayarak 
şahit olmuş, bazen rüyalarına girmiş, bazen gerçek 
mi hayal mi olduğunu bilemediği duygular içinde 
kıvranmış durmuştu. 
Ağaçların bir gölge koridoru oluşturduğu yola re-
van oldu. Kafasında birçok düşünce; bunların için-
de öne çıkan, onu heyecanlandıran, bir antika bul-
ma fikriydi. Değerli bir buluntu ile belki köyde en iyi 
evi yapar; yaptığı ev parmakla gösterilirdi. 
Ya da Çumra’ya veya Konya’ya göç eder, orada 
başını sokacak bir yer sahibi olmak mümkün olur-
du…
Bahçelerden kayalıklara doğru sardığı zaman ço-
cukluğunda birkaç kez kaçamak yapıp geldiği gün-
lerde olduğu gibi heyecanlandı, duygularını kontrol 
edemedi, etmek istemedi. Tırmandı, kıraç ve gü-
neşin kavurduğu yere ulaştı. Geriye dönüp yeşil 
bir ovanın bitiminde başlayan köyüne baktı, bir iç 
çekti… Tırmanmaya devam etti. Yükseğe çıktıkça 
manzara güzelleşiyor, sıcaktan bunalan Apasaray-
cık köyü, Çarşamba çayının iki yanına uzanan bah-
çeleriyle bir tablo gibi duruyordu, etkileyici ve hay-
ran bırakacak bir manzara resmi gibi canlıydı. Bu 
güzelliğin içinde Çarşamba çayı güneşin yansıdığı, 
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kuşların üzerinde uçuştuğu, en uzun ağaçların eşlik 
ettiği yılan gibi kıvrılan, bazen ovanın bir ucundan 
diğerine doğru üşenmeden yol bulan bir güzergâhı 
takip ediyordu. Suyun sesi kulaklarına kadar geli-
yor, kuş seslerinin ve bazen çok keskin bir ötüşün 
büyüsüyle sarsılıyordu. Seyre doyum olmayan bu 
güzellik içinde öylece kalmayı istedi. 
“Ah köyüm!” dedi, “Ah Apasaraycık, üç yüz hane-
li, herkesin gıpta ile baktığı güzelliklerin mekânı.” 
Dedelerinin yüzyıllar öncesinde gelip yurt tuttuğu 
belde. Hem hayat olan hem hayat veren suyun 
kenarında. Etrafını küçük dağların çevirdiği güzel-
likler diyarı. Belki de güneşin yansımasıyla son kez 
camlarından parlaklık yayan evler sanki mahzun, 
sanki umudunu yitirmiş gibi bezgin, son nefesini 
alan biri gibi huzursuzdu… Bu kadar güzel bir yer 
nasıl olur da suyun altında kalır, nasıl olur da hara-
be olmaya aday olur, nasıl olur da hayal olur gider, 
cennet iken cehenneme döner? İğde kokularının 
eşliğinde, bahçelerde gezinmek, şeftali kokularının 
ırmak üzerinden başlayan esintiyle köy içlerine ka-
dar ulaşması nasıl unutulacak?
Köydekilerin atalarından yadigâr tarlaları ve bah-
çeleri vardı. Sebzelerin ve meyvelerin en güzelinin 
yetiştiği bahçeler insanların akşama kadar vakit 
geçirdiği, büyük bir uğraşla, inanılmaz bir umutla 
çalıştığı, huzur içinde toprakla buluştuğu yerdi bu-
rası. Tembellik etmek istese bile edemediği bir yer, 
güzelliğiyle kendine çeken bir yer, güzellik içinde 
çalışmaktan yorgunluk nedir bilinmeyen bir yer, 
çalışırken dinlenilebilen bir yer; işte öyle bir yerdi 
burası, işte öyle bir yer… 
Başka köylerden gelip buralarda çalışan sonra bu-
ranın güzelliğini terk edemeyip yurt tutanlar bile 
vardı. Dedemköylü Mustafa bunlardan sadece bi-
riydi. Bir başkası Belkuyulu Mevlüt, bir diğeri Alanlı 
Ramazan…
Ufa¬cık bir çocukken, söylenenleri yeni yeni anla-
maya başlamışken, büyüklerden dinlediği hatıralar 
çoğaldıkça çoğaldı, sanki yeniden yaşıyormuşçası-
na zihninde bir sinema filmi gibi canlandı, ufkunu 
hüzün kapladı, hüzne teslim oldu, flu görüntüler 
derinleşti, babasını hayal meyal hatırladığı zaman-
lara gitti. “Babam” diye bir inleme duyuldu. Baba 
korumasını göremeden, baba kokusunu içine 
doyasıya çekemeden, baba sevgisini tadamadan 
uçup giden babasının bir iyilik için çıktığı yoldan dö-
nememesini hatırladı. İyi adamdı deniyordu onun 
için, hafızdı, köyün sözü dinleneni, söz ustası, hatibi, 
ihtiyaç olduğunda da imamıydı.  Elinden tutup da 
ilk eşeğe bindirdiğini, kendilerinin olan bakkala ilk 
gidişini anımsadı. İç geçirdi, “babasızlık” dedi kendi 
kendine. Baban yoksa öksüzsün, baban yoksa hak-
sızsın, baban yoksa hesap soramazsın, malına sa-
hip çıkamazsın diye mırıldandı. Akrabaları Vasfi’nin 

babasından kalan mallara ve bakkala el koyduğu-
nu, Dedemköylü Mustafa’yı köle gibi çalıştırıp hak-
kını vermediğini hatırladı. Hâlâ hayattaydı ama ona 
hesap sormaya, babasından kalan malın peşine 
düşmeye cesareti yoktu. Bir anda, her şeyden, her-
kesten, bütün pisliklerden uzaklaşmak, göç etmek, 
bu fırsatı değerlendirmek, artık kendi başına ayak-
ta kalmayı denemek istiyordu. Kocaman olmuştu 
ama elde avuçta hiçbir şey yoktu. 
Evet gitmeliyim, dedi. Çoluk çocuğu da alıp burala-
rı terk etmeliyim, zaten harap olacak bu yurda bir 
tekme de ben atmalıyım, bütün dünyadan hıncımı 
alırcasına bir tekme…
Gözleri köyün üstünden ufka dalıp giderken, “ha-
tıralar” dedi, o unutulmaz yokluk hatıraları, o hatı-
raların kahramanları olan mezardakiler, sokaklarını 
hâlâ kullanmaya devam edenler, yarını düşünerek 
plan yapanlar, onları yalnız bırakamam, bırakma-
malıyım, kolay olan kaçmak, kaçarak nereye ka-
dar gidebilir, nereye kadar kaçabilirim. Kaçmam, 
yapılanları yok saymam, haksızlıkların üzerine bir 
sünger çekmem, hayatımda derin izler bırakan bu 
korkunç yaraları kapatacak mı? Utanç duyacağım 
bir şey yapmadım neden kaçıyorum ki? Belki de 
benim kaderim bu, bu topraklar benim kaderim, 
elimde olmadan, ben istemeden buradayım, bu-
rada olmamı isteyen burada olmamı sağladı, neyin 
peşindeyim o zaman? Öyle kaçarak nereye gide-
ceksin, kaçma, sana kalan az buçuk toprakla, istim-
lakten alacağın parayla, başını sokacak bir dam ya-
parsın, toprakla örtülmüş, taştan örülmüş, bir oda 
bir mabeyin tamam, daha ne istersin? Çokça mal 
mülk sahibi olanlar şimdi neredeler? Dönümlerce 
toprak sahibi olanlar bile bedeninin sığacağı kadar 
bir toprağa razı oldular, topraktalar, toprak oldular, 
toprak olmaya devam edecekler, toprak, ah toprak, 
bitirdiklerini insanların yediği, sonra insanı da yiyen 
toprak… 
Kalktı ve yürüdü ve daha yukarılara doğru tırman-
dı, nihayet en tepedeydi, bir başka görünüyordu 
köy, bir başkaydı bahçeler.  Tam bu sırada bir adam 
görür gibi oldu, evet bir adamdı bu. Elinde bir bas-
ton vardı, sakallı, öbür elinde bir tespih ile ihtiyar bir 
adam, gözlerini ovaladı iyice baktı, gördüğünü dü-
şündüğü adamı göremedi, kendinden şüphe etti. 
Bu gördüklerini, barajın altında kalacak hatıraları-
na çok takılmasına bağladı ve az ilerdeki çukurlara 
doğru yürümeye devam etti. 
Çukurlar vardı düzlük ve çimenle kaplanmış bu ha-
vadar yerde. Kemikler sağa sola saçılmıştı, öylece 
güneşin kavurucu etkisiyle beyaz gözenekleri belli 
olmaya başlamış kemikler. Sarsıldı, ne yapacağını 
bilemedi, kemikleri gömmek için niyetlendi, ama 
kürek gerekirdi, yoksa mümkün değildi. 
Tam kemiklere doğru uzandığında gözüne bir şey 
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ilişti, parlaktı, toprağın arasından göz kırpıyordu 
sanki. Heyecanlandı, gözünü alamadı, içi titredi, 
hızlıca toprağı eşeledi, bir şişeydi, renkli, üzerinde 
motifler olan bir şişe; içinde toprak vardı, kil gibi bir 
toprak. Nasıl içine girmiş olabileceğini düşündü. 
Heyecanla ayağa kalktı, şişeyi bir kuyumcu dikka-
tiyle inceledi, kararsız kaldı, şişeyi ne yapacağı ile 
ilgili düşünceler kafasında uçuştu. 
İşte bir fırsat diye düşündü, geçmişten günümüze 
bir mektup, içindekilere baktı dikkatlice. Bir çalı-
nın dibine oturdu, şişeyi enine boyuna inceledi, 
çok para edeceğini, iyi bir ev yaptıracağını hayal 
etti, köyde kalma kararını kesinleştirdi, geçmişi ile 
bütünleşmek için bu şart diye iç geçirdi. Şişenin 
içindeki kile benzer toprağı boşalttı. İçinde metal 
bir parça vardı, ne olduğunu anlayamadı, belki bir 
statü rozetiydi kim bilir diye içlendi. Sonra heyecan, 
mutluluk ve sevinçle yola koyuldu. Giderken yaşa-
dığı duyguların hiç birisi yoktu artık. Ne cennet gibi 
bahçeleri gördü gözü, ne de bilinmeze gömeceği 
ayrılmak istemediği köyünü… 
Yoktu, hiçbir şeyin önemi yoktu, varsa yoksa şişe-
nin edeceği paraydı, her şeyini ona odaklamıştı, her 
şey ona göre şekillenecekti. İçindeki bir korkunun 
izleri de yürüyüşüne eşlik etmeye başladı, birinin 
görmesini istememesi, gizli saklı bir şekilde anti-
kacılara ulaştırılması öyle kolay olmayacaktı bunu 
biliyordu, ama deneyecek ve bir yolunu bulacaktı. 
Kestirmeden, dikine Çarşamba çayına doğru dik-
katli bir şekilde yürüdü. Kafasının karışıklığı adım-
larının da karışmasına sebep oldu, ayağı bir taşa 
takıldı, yuvarlandı, elinde sımsıkı tuttuğu şişenin 
de sonu oldu. Şişe elinden çıkıp bir kayaya çarpıp 
kırıldı. Gözleri kırıklarda kaldı, öylece olduğu yerde 
oturdu. Acısını sızısını hiç düşünmedi, düşüneme-
di, neye uğradığını anlayamadı, bütün hayalleri, 
bütün kurguları basit bir şeyle alt üst oldu gitti. 
Hayallerini uçuracak şişe kırılıp gidince önceki duy-
gularına ve içtenliğine döndü. Ne yapacağını bile-
meden güneşin sıcağına rağmen uzunca bir süre 
orada oturdu. Bıyıklarının altından belli olan tuhaf 
bir gülümseme geçer gibi oldu. Tıpkı kendisinin de 
yaptığı gibi, buralarda kimsecikler yaşamamış gibi 
davranmaya, yaşamaya devam etti.
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Kendisine doğru akan ırmağın sağından yürüdü, 
ağaçların suya uzanan dallarının arasından geçti 
bazen, bazen ırmak kenarındaki çamura battı. Her 
türlü meyvenin boy gösterdiği ağaçlar vardı, güzel, 
iri, geniş yapraklı ağaçlar. Köye yaklaştıkça; çocuk-
lar koşturuyordu sağa sola, kirli elbiseli çocuklar, 
bakımsız çocuklar, sümükleri ağzına kadar akmış 
çocuklardı. Kirli ama tatlı, kirli ama güzel, kirli ama 
masumlardı. Bazen daha büyük olanı kardeşine 
bakar, bazen annesine yardım eder, onlara su taşır, 

bazen de kendi dünyasını kurduğu oyunlar içinde 
toza toprağa belenirdi.  
Daha önce gördüğü güzelliği tekrar gördü, renk 
cümbüşü bahçelere uzandı gözleri. Yine toprak 
yollar kıvrılarak köyün içlerine doğru her bir eve 
uğrayarak devam etti, yine mezarlar en eskisinden 
yenisine sıra sıra güneşten uzak kalacak olmanın 
hüznünü yaşıyor, yine evlerin toprak damları kuşla-
rın mekânı oluyor, yine düşüncelerdeki ağır ayrılık 
acısı hüzne dönüşüyor, yine, yine… 
Sanki yıllarca ayrı kalmış gibiydi, görmeye doyama-
dığı, özlemle kavuşmayı beklemiş bir hasretin sona 
erişi gibi, hasretliğine kavuşmuş gibi yüreği çarptı. 
Çarşamba çayından şarkı söyler gibi akan suyun 
sesi geldi kulaklarına. Mahallenin ortak kullandığı 
fırından yayılan o güzelim ekmek kokusu yayıldı 
her bir yana. Irmak sesine eşlik eden göğe uzanmış, 
yana serpilmiş ağaçların yapraklarının hışırtısı daha 
baskın duyuldu, yeniden heyecanlandı, yeniden es-
kiyi unuttu, yeniden sağında solunda koşan köylü 
çocukların heyecanını duyumsadı, yeniden hayata 
başlamak gerektiğini hatırladı, yeniden yeni yapa-
cağı evin planı aklına düştü, yeniden eskiyi eskiye 
bırakmak gerektiğini düşündü, eskiyi eskitmekten 
hareketle eskimişliğini hatırladı… Ve yeniden bu 
evlerin suyun altında kalarak viraneye döneceğini, 
bir taş yığını hâline geleceğini, belki kim bilir bir 
daha asla güneş göremeyeceğini düşündü… 
Sanki bir daha göremeyecekmiş duygusuyla köyü 
baştanbaşa dolaştı. Onu görenler kaybettiği bir şeyi 
arıyor sanıyor olmalıydılar. Titizlikle her yeri inceli-
yor, bakıyor, sanki zihnine kazıyor, bakıyor bakıyor-
du; sokakları, evlerin şeklini, evlerin önünden sağa 
sola dağılan şekilsiz patika yolları, evlerin muhkem 
olmayan derme çatma kapılarını, sanki öylece tut-
turuluvermiş havası uyandıran kırık dökük pen-
cerelerini, toprak damlarını, damları çevreleyen 
çelenlerini, çelenlerindeki kuşların yuvalarını, gökte 
uçun kırlangıçları, kazları, ördekleri, köy odalarını, 
odaların önündeki meydanları dolduran gözlerinde 
bayram sevinciyle cıvıl cıvıl çocukları, köy odaların-
daki toplu yenilen bayram yemeklerini, köye gelen 
kalaycıları, berberleri, pazarcıları, onu, bunu bütün 
dikkatiyle inceledi… 
Köylüler, istimlak edilen evlerin, paha biçilmez Çar-
şamba çayının suladığı tarlaların paralarını almaya 
başlamışlardı. İki sene deniyordu, iki sene içinde 
evinizi yapın, ya da nereye gidecekseniz gidin ama 
suyun altında kalacak olan yerleri terk edin. 
Terk ettiler, birer ikişer. Artık eski köy boşalmaya, 
gösterilen yerlere yeni evler dikilmeye başlamıştı. 
Yeni köy etraftan gelen taş ustaları ile dolup taştı, bu 
fırsatı değerlendirip kendini usta sayanlar, ustalığı 
yeni öğrenenler de köyde boy göstermeye devam 
etti. Her gün bir yerde bir temel atıldı, bir yerde 
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duvar yükseldi, bir yerde kapı kuruldu, bir yerde 
pencere takıldı. Her gün göç hikâyeleri oluştu, göç 
hikâyeleri anlatıldı, nice dramlar suyun dibindeki 
taş evlerin altında kaldı. 
İstimlak bedellerini alanlar, boşaltması gereken ev-
lerini ilk önce kendileri harap etmeye, yarışırcasına 
bütün geçmişlerinin üzerine bir yıkıntı bırakmak 
istercesine evlerinin bir kenarından yıkmaya, bah-
çelerdeki ağaçlarını kesmeye, işlerine yarayacak ne 
varsa onları yeni yapacakları evlerinde kullanmak 
üzere istiflemeye başladılar. Bunu yaparken vic-
danları kanayan, duygularına kapılan, derin yaralar 
almışçasına üzülenler olduğu gibi, vurdumduy-
maz, geçmiş nedir bilmez, yaşanmışlıkların ehem-
miyetini önemsemez tavırlar içinde olanların eline 
geçen üç beş kuruşun dayanılmaz sarhoş edici ca-
zibesine kapılanlar, aymaz tavırlarıyla geçmişi kendi 
elleriyle suyun altına gömüyorlardı. Bütün bunlar, 
onda garip bir ürperti, inanılmaz bir duygu esareti 
oluşturuyordu. 
Suyun altında ilk kalacak olan evlerden bir tanesi-
ni önüne geldiğinde acı gerçekle yüz yüze geldi, ilk 
defa görüyordu, ilk defa bu kadar nefessiz kalaca-
ğını sandı, ilk defa sesi çıkmadı, ilk defa hıçkırıklara 
boğuldu, ilk defa bakmaktan kendini men etti, ilk 
defa… Evin bütün kapıları, bütün pencereleri, hatta 
kapı ve pencerelerin bütün hatılları da sökülmüş, 
yıllardır ayakta kalan binanın adeta başı kesilmişti. 
Boynu bükük, mahzun, bir o kadar da kederli gö-
rüntüsü vardı, hatta evin yarısını damı da yıkılmış, 
toprak örtünün altındaki çam ağaçları çıkarılıp bir 
kenara büyük bir titizlikle sıralanmıştı. Bakamadı, 
koşarak oradan uzaklaştı, aynı şeyleri kendisinin de 
yaşayacağı gerçeğiyle yüzleşmek istemedi, gözlerin 
yumdu ve koştu, nereye gideceğini hesap etmeden 
koştu. Ayakları onu evine götürdü, bir göz odası 
olan evine, yüzünden düşen bin parçaydı, durgun-
laştı, durdu, sustu, suskunluğuna gömüldü, dağın 
altında kalmış gibiydi, hayata devam edeceği ümi-
dini kaybetmiş birinin hâlini yaşıyordu.
Küçük penceresinden bahçeye bakacak oldu, ağaç-
ların yıllara meydan okuyan görüntüsü geldi, gözle-
ri kendiliğinden kapanıverdi. Kayısı, erik ağaçlarının 
sıra sıra dizildiği, asma yapraklarının gölgelik oluş-
turduğu evin sundurmasının yanından başlayan 
küçük taşlarla örülmüş yol tavuk kümesine kadar 
gidiyordu. Bunların hiç birisi kalmayacak, gözle 
görülebilir olmayacaktı, güller de öyle, mekânının 
sahibi gibi duran ceviz ağacı da…
Bir anda yaşlandığını hissetti, köy tamamen bo-
şalmış, harabe hâline gelmişti. Sarnıç ve mektep 
suyun altında ilk kalan, nefessiz bırakılan, yokluğa 
mahkûm edilen yerlerdi. Su her geçen gün yük-
seliyor, daha yukarlardaki evleri yutuyordu, bunlar 
artık ev değildi, sahipleri tarafından harap edilmiş, 

boynu kesilmiş, hatıraları yok sayılmış, gözden düş-
müş, gözden çıkarılmış, sanki geçmişi yok sayılmış 
yerlerdi. Her gün suyun bir dev gibi evleri nasıl yut-
tuğunu gözyaşları eşliğinde izledi. 
Ev yapmıştı, iki göz, tek katlı ve toprak damlı bir 
ev. Köyün ortasından geçirilen kumlu “susa” deni-
len yolun hemen yanındaydı. Cetvelle çizilmiş gibi 
planlı sokaklar vardı, caddeler sokaklara uyum sağ-
lıyordu, köydeki kuyular bile hazırdı.  Daha düzenli 
ve daha güzeldi, ama hâlâ ruhu olmayan bir ev gibi 
geldi ona. Hâlâ nefes alamadığını, suyun altında 
nefessiz kaldığını düşündü, hâlâ eski köyden gele-
memiş, oralarda bir yerlerde, geçmişi yaşamayı seç-
tiğini sanıyordu, bu onun artık ihtiyarladığını ortaya 
koymak için yeterliydi. Anı yaşamak yerine geçmişe 
gömülmek, gerçeklerden kaçmak, yeniden yeni bir 
hayata alışmak istemediğinden olsa gerekti. 
Her gün şehre göç eden ailelerin arkasından hü-
zünle baktı, her gün bir başka ailenin göç ettiğini 
duydu, duydu ve üzüldü, üzüldü ve yıkıldı, birçoğu 
ile bir daha dünya gözüyle belki de hiçbir şekilde gö-
rüşemeyecekti, göremeyecekti… 
Çumra en çok göç alan yer oldu, Saraycık isminde 
bir mahalle oluştu. Konya bir başka mekân oldu 
barajın altında kalan köy insanlarına. İzmir, Aydın, 
İstanbul derken göç edilen yerler çoğaldıkça çoğal-
dı, sanki köyde kimse kalmayacakmış gibiydi. Köy-
lülerin en az yarısı göç yollarına düştü. Göçtü gitti 
bir daha geri gelmemek üzere. Yeni bir yer, yeni bir 
yurt, yeni bir başlangıç… 
Yeni evine oturmuştu, yeni evine yeni yollar yapıl-
mıştı, yeni yollar yeni caddelere açılmıştı, hepsi, her 
şey eskiyi yok etmek içindi sanki. Eskiyi çağrıştıran 
hiçbir şey yoktu, hiçbir şey… Konuşmalar eski köy-
deyken diye başlardı, ne günlerdi diye devam eder, 
ne yapacaksın “kader” diye sonlanırdı. Kader…
Artık son evin su altına kalması zamanıydı, su yük-
seldikçe yükselmeye devam etti, bütün köy suyun 
altında kaldı, nefessiz, sessiz, kimsesiz… Suyun 
derinliklerinden bir ses yükseldi,  feryat gibi bir ses, 
çığlık gibiydi, acıtıcı ve gönlü parçalayan bir ses. 
Geçmişin sesiydi; hatıraların, yaşanmışlıkların, yılla-
rın, yolların, evlerin, ağaçların, tarla ve bahçelerin; 
geçmişin sesi… Bir daha yaşanmayacakların sesi 
olmalıydı, eski Apasaraycık köyünün sesi. Son kez 
duyuldu, bir daha duyulmamak üzere sustu, sustu-
ruldu, suda boğuldu, yoktu artık yok. 

Bu ses çığlık gibi yayıldı, yankılandı yeni köyün 
üzerinde, kuşlar yaydı bu sesi, güvercinler ve kır-
langıçlar çığlık çığlığa acıyı döktüler köyün üstüne. 
Yok artık, öldü denildi, geçmişe Fatiha denildi, sâlâ 
okundu, yeni köyün mezarına ilk kazma vuruldu. 
Geçmişi bir meşe ağacının altına gömdüler, geçmi-
şini hatırlamak isteyenler, buraya gelip geçmişlerine 
Fatihalar okudular.
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Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4

Bayraktar İnşaat 50’nci yılını 
geride bırakırken, 3 etapta 164 
bin 114 metrekare alandan olu-
şan 3 bin konutluk ‘Adres Ankara 
Konutlarını’ satışa çıkardı. Anka-
ra’nın merkezinde açık ticaret 
konseptli çarşıları ve Etlik Şehir 
Hastanesi'ne yakınlığı ile dikkat 
çeken proje; yüzme havuzu, spor 
salonu, kafe, sauna ve hamam 
gibi sosyal donatılarıyla dikkat 
çekiyor. Proje; farklı yaş grupları-
na göre tasarlanmış çocuk oyun 

alanları, iki kilometrelik yürüyüş 
parkuru ve aile oturma mekan-
ları ile müşterilerine sunulacak.

BİNA BAŞI 100 FORE KAZIK
Binaların güvenilirliğine ve 

sağlamlığına değinen Bayraktar 
İnşaat Kurucusu Erdoğan Bay-
raktar, “C40-45 dayanım gü-
cüne sahip beton yapısı ve blok 
başına 80-100 adet fore kazık 
uygulaması ile depreme daya-
nıklı olan binalarımız, radya te-
mel ve tünel kalıp sistemine sa-

hiptir” dedi.
MART 2025’TE TESLİM

Mart 2025’te teslim edilmesi 
planlanan evler 95, 151 ve 185 
metrekare olmak üzere 3 çe-
şit. Ayrıca 50’nci yılını kutlayan 
Bayraktar İnşaat, Adres Ankara 
Evleri’ni satın almak isteyenlere 
yüzde 30 peşinat ile 50 ay sabit 
taksitli evleri sunacak. Böylece 
konut arzı noktasında vatandaş-
lara yardımcı olacak.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Bayraktar İnşaat 50. yılını 3 bin konut ile kutladı



LABORATUVAR ELEMANI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

ELEKTRONIK TASARIM 
MÜHENDISIBEKÇI

GÜVENLIK GÖREVLISI / 
SILAHSIZ

IŞ TANIMI
OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE,

YEDEK PARÇA İMALATI YAPAN FİRMAMIZDA LABORATUVAR 
BİRİMİNDE YETİŞTİRİLMEK ÜZERE PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

ŞARTLAR
TEMEL - ORTA SEVİYE EXCELL, WORD VB OFFİCE PROGRAMLARI 

KULLANABİLEN
KENDİNİ GELİŞTİRMEYE VE YÜKSEK KALİTE STANDARTLARINDA 

ÇALIŞMAYA İSTEKLİ
ERKEK ADAYLAR İÇİN; ASKERLİK HİZMETİNİ TAMAMLAMIŞ

KONYA’DA İKAMET EDEN
25 YAŞINI AŞMAMIŞ

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR.
YAN HAKLAR

KIDEM FARKI.TAM ÇALIŞMA FARKI.SEZON ÜCRETİ
GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR.

IŞ TANIMI
Üretilen makinaların otomasyon panolarının hazırlanması tesilerin 

devreye alınması

IŞ TANIMI
Fabrikamız bünyesinde değerlendirmek üzere aşağıda yer alan 

niteliklere sahip ‘’Güvenlik Görevlisi’’ istihdam edilecektir.
- Erkekler adaylar için askerlikle ilişiği olmayan,

- Vardiyalı çalışma sistemine uyumlu,
- 5188 Sayılı Özel Güvenlik Kanunu gereği Güvenlik Görevlisi 

Kimlik Kartı olan
-Konya’da ikamet eden,

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 30, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 
Okulu, Üniversite, Yüksek Lisans, Doktora, Askerlik Durumu: Yapıl-

dı, Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 24 - 35, Öğrenim Durumu: Üniversite, 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 40, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek 

Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 3 - 4 Yıl

 KASIYER
IŞ TANIMI

Kurumumuz bünyesinde gece çalışma sorunu olmayan, 
muhasebe bilgisine sahip, sıcak satış tecrübesi olan, 

kasiyer pozisyonunda erkek çalışma arkadaşları 
aramaktayız.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Askerlik Duru-

mu: Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

ÇAY VE KAHVE SERVIS 
ELEMANI

IŞ TANIMI 
Konya 3 OSB’de bulunan fabrikamızda değerlendirmek üzere 

içecek servis görevlisi aranmaktadır.
20-42 yaş aralığında olan,

Dış görünümüne özen gösteren,
Temizliğe önem veren,

Konya’da ikamet eden yada Konya’da ikamet edebilecek olan
İçecek servis görevlisi aranmaktadır.

Not: Başvurular 3 OSB’de bulunan fabrikamız İK birimine 
yapılacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 43, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıl-

dı, Muaf ,Deneyim: Deneyimsiz

DÖVMECI
IŞ TANIMI

BİZİMLE ÇALIŞARAK 19.200 TL KAZANMAK İSTER MİSİNİZ?

3. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNDE

SÜSPANSİYON SİSTEMLERİ İMALATI YAPAN FİRMAMIZDA

VASIFLI VEYA VASIFSIZ

3 VARDİYALI SİSTEMDE ÇALIŞACAK

YAN HAKLAR

GECE FARKI + TAM ÇALIŞMA ÖDENEĞİ + RAMAZAN 
BAYRAMI İKRAMİYESİ + KURBAN BAYRAMI İKRAMİYESİ + 

BÖLÜM FARKI + KIDEM FARKI + 31 GÜN FARKI + BİR YILINI 
DOLDURAN PERSONELLERE “BİR MAAŞ” İKRAMİYE + 

EVLİLİK HEDİYESİ + ÇOCUK HEDİYESİ

SERVİS GÜZERGAHLARI

KONYA İÇİ; GÖDENE TOKİ, ÇEVRE YOLU, KARAMAN YOLU, 
İSTANBUL YOLU, HOCACİHAN, BARIŞ CADDESİ, ANKARA 

YOLU, LALEBAHÇE, BOSNA, YAZIR, TÜRMAK, ARDIÇLI 
TOKİ, FETİH CADDESİ, ŞEKERCİLER, 

İLÇELER; KADINHANI, ILGIN, SARAYÖNÜ, SEYDİŞEHİR

NOT: KADINHANI’NA BAĞLI OSMANCIK VE ÇEŞMECİK 
MAHALLESİNDEN, SARAYÖNÜ’NE BAĞLI LADİK 

MAHALLESİNDEN SERVİS İMKANI VARDIR.

İRTİBAT TEL: 0539 921 67 32 

ADRES: BÜYÜKKAYACIK OSB MAH. VALİ İHSAN DEDE 
CAD. NO:9 SELÇUKLU/KONYA

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 30 - 42, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortao-
kul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: 

Yapıldı, Yapılmadı, Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

E-TICARET SORUMLUSU
IŞ TANIMI

TECRÜBELİ - TECRÜBESİZ E-TİCARET YÖNETCİLERİ 
ARIYORUZ:

Yapılacak İş: Whatshap yazışmalarına , Sosyal medya 
yazışmalarına ve Müşteri aramalarına bakacak, Sitemiz ve 

pazaryerlerinde siparişleri çıkaracak, Sipariş takibi yapacak, 
Mağazaların baskı çalışmalarını yapacak arkadaş arıyoruz.

*Adobe Photoshop ve Adobe Illustrator programını az da olsa 
anlayan veya bilen

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 24 - 40, Öğrenim Durumu: Lise, 
Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Yüksek Lisans, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

OFIS TEMIZLIK 
ELEMANI

IŞ TANIMI
İDARİ BİNAMIZ İÇERİSİNDEKİ GÜNLÜK TEMİZLİK 

VE DÜZENİN SAĞLANMASI, MİSAFİRLERİMİZE ÇAY 
SERVİSİNİN YAPILMASI.

VASIFSIZ

IŞ TANIMI
Meram Eskiyolda bulunan şantiyemiz için gece bekçisi. 

Ustalar giderken gelecek ustalar geldiğinde gidecek.

IŞ TANIMI
25-35 Yaş aralığında, 

Askerlik hizmetini tamamlamış, 
Lise mezunu,

Vardiyalı çalışabilecek, 
Yetiştirilmek üzere çalışma arkadaşları aramaktayız. 

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 70, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, Lise, Mes-
lek Yüksek Okulu ,Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

 KAYNAK USTASI
IŞ TANIMI

FABRİKAMIZ ÜRETİM BÖLÜMÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE 
GAZALTI KAYNAKCISI ALINACAKTIR.

MAAŞ VE HAKLAR
Aylık Devam Primi - Genel Prim Sistemi - Bayram İkramiyesi - Diğer 

Ek Destekler
Gece Vardiyası Olması Durumunda Gece Çalışma Farkı

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 50, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 30 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl 

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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Konya'da "Nobel MASTER 
SHOES Ayakkabı ve Çanta Moda 
Fuarı" yoğun bir ilgiyle devam 
ediyor. Nobel Expo Fuarcılık AŞ 
tarafından Konya Ayakkabıcılar 
Odası ve Konya Ayakkabı Sana-
yicileri Derneği (KASD) işbirli-
ğiyle Konya TÜYAP Uluslararası 
Fuar Merkezi'nde düzenlenen 
fuar, 110'un üzerinde firma ile 
200'ün üzerinde markaya ev sa-
hipliği yapıyor. 

Alım heyetleri kapsamında 
52 ülkeden katılımcı firmanın 
ilgi gösterdiği fuarda ikili iş gö-
rüşmeleri yapma imkanı da su-
nuluyor. Fuarda ayakkabı, çanta 
ve terlik ürün grubu sergileni-
yor.

AYAKKABI FUARI ARTIK 
HER SENE OLACAK!

Konya Ayakkabıcılar Oda-
sı Başkanı Muhammet Acar, 
Ayakkabı Fuarının gayet başarı-
lı ve güzel geçtiğini söyleyerek 
dünyadan yaklaşık 52 ülkeden 
300’ün üzerinde alım heyeti-
nin olduğunu kaydetti. Başkan 
Acar, “Türkiye’den de gruplar 
halinde gelen heyetlerimiz var. 
Bununla ilgili ülkemizdeki 65 
tane Ayakkabıcılar Odasının da 
çalışması oldu. Bugünkü eko-

nomik şartlarda katılımcılar ol-
dukça memnun. Konya’da ayak-
kabı imalatçısı ve toptan satışı 
yapan yaklaşık 90 firma fuarda 
yer aldı. Bunun dışında yurt 
içinden 30 tane katılımcı firma-
mız oldu. 

200’ün üzerinde markanın 
olduğu Ayakkabı Fuarında yurt 
dışından da çok fazla alıcı bu-
lundu. Bunun yanı sıra fuar-
dan yüzde 100’ün üzerinde bir 
memnuniyet var. Bu da fuarın 
başarılı olduğunu ve iş düze-
yinin yüksek olduğunu göste-
riyor. Konya artık sadece Spor 
Başkenti değil Fuar Başkenti de 

oldu. Bu doğrultuda her sene 
ayakkabı fuarlarını düzenleme-
ye devam edeceğiz” diye konuş-
tu. 

BU FUAR BÜYÜK BİR 
BULUŞMAYA VESİLE OLDU
Konya Ayakkabı Sanayicileri 

Derneği Başkanı Kemal Özar-
pa, Konya’nın; İstanbul ve İz-
mir’den sonra üretim kapasitesi 
büyük olan 3’üncü il olduğuna 
dikkat çekerek ayakkabı sektö-
ründe de Konya’nın gücünü is-
pat ettiğini dile getirdi. Başkan 
Özarpa, “Bizler de Ayakkabıcı-
lar Odasıyla iş birliği çerçeve-
sinde 15 yıl aradan sonra Ayak-

kabı Fuarını yeniden düzenleme 
kararı aldık. Çünkü Konya bunu 
hak ediyordu. Konya ayakka-
bı konusunda önemli bir şehir. 
Ama bugüne kadar şehrin ürün-
leri ağırlıklı İstanbul merkezli 
toptancı ve ihracatçılar tarafın-
dan satıldığı için Konya yurt dışı 
alıcılarıyla direkt buluşamıyor-
du. Ayakkabı Fuarı da bu soru-
nu çözmek için gerçekleştirildi. 
Bu fuarla, 50’den fazla ülkeden, 
Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen ziyaretçilerle ürünleri ve 
üreticileri direkt buluşturduk” 
ifadelerine yer verdi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Muhammed Acar
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Laboratuvar Sarf Malzemesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 	 	 	 :	2023/1156214
1-İdarenin
a) Adı    : EĞİTİM	VE	ARAŞTIRMA	HASTANESİ-	BEYHEKİM	SAĞLIK	
	 	 	 	 		BAKANLIĞI	BAKAN	YARDIMCILIKLARI
b) Adresi   : BEYHEKİM	MAH.	DEVLETHANE	SOKAK	NO:2	42060	YAZIR	
	 	 	 					 		SELÇUKLU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3322243454	-	3322243332
ç) İhale dokümanının görülebileceği  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale	konusu	mal	alımın
a) Adı    : Laboratuvar	Sarf	Malzemesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Laboratuvar	Sarf	Malzemesi	(30	Kalem)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hastanemiz	Tıbbi	ve	Laboratuvar	Sarf	Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi  : Sözleşme imzalanmasını müteakip 01.01.2024 tarihinde işe 
başlanacak olup, 31.12.2024 tarihinde sona erecektir. 01.01.2024 tarihinde sözleşme imzalanamaması 
durumunda sözleşmenin imzalandığı tarihte işe başlanacaktır. 31.12.2024 tarihine kadar İdarenin 
yazılı ve faks ile siparişinin üzerine 10 (ON ) iş günü içerisinde Hastanemiz tıbbi sarf ve laboratuvar 
sarf depolarına pey der pey teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi  : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 21.11.2023	-	10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri        : S.B.Ü.	KONYA	BEYHEKİM	EĞİTİM	VE	ARAŞTIRMA		
(e-tekliflerin açılacağı adres)																					HASTANESİ	İDARİ	BİNA	TOPLANTI	SALONU	
	 	 	 	 													BEYHEKİM	MH.	DEVLETHANE	SK.	2/C	SELÇUKLU	KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.	Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
1-Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası'na (TİTUBB)'a veya Ürün Takip Sistemi (ÜTS)'ye  ilgili ürünlerin 
tedarikçi firmalarının (Üretici/ithalatçı) bayisi olarak tanımlanmış olması gerekmektedir. İhaleye teklif 
veren istekli tedarikçi firma (Üretici/İthalatçı) ise kendilerine ait, bayi ise tedarikçi firma ve bayisi olarak 
tanımlandığını gösterir TİTUBB veya ÜTS kayıtlarını (TC Sağlık Bakanlığının ilgili veb sitesinden 
alınan kayıt belgeleri) teklif ettikleri ürün/ürünlere ait TITUBB/ÜTS kayıtları ile birlikte yeterlilik bilgileri 
tablosunda beyan etmelidirler.  Teklif edilen ürünlere ait UBB/ÜTS Barkod numaraları belirtilecektir. 
Teklif edilecek ürünün söz konusu yönetmeliklerin kapsamı dışında olduğuna dair üreticinin/ithalatçının 
“Kapsam Dışı” yazılı beyanı yeterli olacaktır.
2-)İstekliler, Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği kapsamında düzenlenen "Satış Merkezi 
Yetki Belgesi"ni  yeterlilik bilgileri tablosunda beyan etmelidirler.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.	Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

LABORATUVAR	SARF	MALZEMESİ
EĞİTİM	VE	ARAŞTIRMA	HASTANESİ-	BEYHEKİM	SAĞLIK	

BAKANLIĞI	BAKAN	YARDIMCILIKLARI

Resmi	İlanlar	www.ilan.gov.tr’de	 Basın:	1918236

Konya Ayakkabıcılar Odası Başkanı Muhammet Acar, Konya’nın fuar başkenti olduğunu belirterek Ayakkabı 
Fuarını artık her sene düzenli bir şekilde yapacaklarını duyurdu. Acar, katılımcıların memnun olduğunu ifade etti      

Konya fuar başkenti!

Karapınar’da farklı bir bölgede 
12 metre çapında 7 metre derin-
liğinde yeni bir obruk oluştu. Edi-
nilen bilgiye göre, sık sık obruk 
oluşumların yaşandığı Karapınar 
ilçesinde gece saatlerinde yeni bir 
obruk daha oluştu. Vahap Oba-
sı mevkiindeki oluşan obruk, bu 
bölgede oluşan ilk obruk olarak 
kayıtlara geçti. Daha önce oluşan 
obruklar ilçenin Karakuyu, Yassı-
ca ve Yazamca bölgelerinde olu-
şuyordu. Son oluşan obruk obruk 
bölgesinin tam ters bölgesinde 
meydana geldi. 5 yaylanın yer al-

dığı merada oluşan obruk stabilize 
yolun bitiminde yer alıyor. Obruk-
ta en önemli dikkati çeken toprak 
yarısının 1 metresinin kum olması 
diğer katmalarının ise toprak ol-
ması. Karapınar’a 15 kilometre 
mesafedeki obruğun çapı 12 met-
re, derinliği ise 7 metre olarak ka-
yıtlara geçti.

FELAKET OLABİLİRDİ
Bölgeye yakın yerde yaşayan 

İsmail Dikmen, ilk defa bu bölge-
de obruk yaşandığını kaydederek, 
"İşin doğrusu bizim bölgelerin 
obruk bölgesi olmadığını, obruk 

oluşmayacağını zannediyorduk. 
Ancak bu obruk oluşumu bizleri 
tedirgin etti. Bu bölgelerde daha 
önce hiç obruk oluşmamıştı. Ob-
ruğu köylüler gördü ve biz de yet-
kililere haber ettik. Gece olması 
çok şans hem araçlar geçiyor, hem 
de koyunlar otluyor. Bir de yolun 
hemen yanında. Büyük bir fela-
keti ucuz atlattık” dedi. Belediye 
zabıta ekipleri obruk bölgesinde 
inceleme yaptı. Yolun hemen ke-
narında oluşan obruğun olduğu 
bölgeye şerit çekerek yolu ulaşıma 
kapattı. n İHA

Karapınar’da yeni obruk oluştu

Müminlerin birbiri üzerinde hakları 
vardır. Bu haklardan biri de hasta kar-
deşini ziyarettir. Güzel dinimiz hasta zi-
yaretine çok önem vermiştir. Önemine 
göre de sevabı pek çoktur. Hasta ziya-
retine giden kişi, buna niyet ettiği anda, 
ilk adımını atması ile rahmet yağmuru-
na tutulur. Hastanın yanına vardığında, 
ilahi rahmet zirveye ulaşır.

Müminlerin birbiri üzerinde hakları 
vardır. Bu haklardan biri de hasta kar-
deşini ziyarettir. Güzel dinimiz hasta zi-
yaretine çok önem vermiştir. Önemine 
göre de sevabı pek çoktur. Hasta ziya-
retine giden kişi, buna niyet ettiği anda, 
ilk adımını atması ile rahmet yağmuru-
na tutulur. Hastanın yanına vardığında, 
ilahi rahmet zirveye ulaşır.

Kainatın Efendisi Efendimiz (s.a.v.) 
hasta ziyaretinin fazileti hakkında şöyle 
buyurdular, “Kim güzel bir şekilde ab-
dest alır, sevap düşüncesiyle hasta olan 
mümin kardeşini ziyarette bulunursa, 
cehennemden yetmiş yıllık yürüme 
mesafesi uzaklaştırılır.” Medine’de bir 
gün Kainatın Efendisi, ashabı ile sohbet 
ederken onlara sordu;

– “Bugün sizden kim oruçlu olarak 
sabahladı?” Hz. Ebu Bekir;

– “Ben” dedi. Kainatın Efendisi 
tekrar sordu;

– “Bugün kim bir hastayı ziyaret 
etti?” Hz. Ebu Bekir;

– “Ben” diye cevap verdi. Kainatın 
Efendisi tekrar sordu;

– “Bugün içinizde kim bir cenaze-
de hazır bulundu?” Hz. Ebu Bekir;

– “Ben” diye cevap verdi. Kainatın 
Efendisi sordu;

– “Bugün kim bir yoksulu doyur-
du?” Hz. Ebu Bekir;

– “Ben” dedi. Kainatın Efendisi 
buyurdular;

– “Bu güzel hasletler her kimde 
bulunursa, o kimse cennete girer.”

Hasta ziyareti esnasında dikkat edi-
lecek hususlar vardır. Bunlar şunlardır:

* Hasta olan mümine kısa aralık-
larla ziyarette bulunmalı. Bu noktada 
Kainatın Efendisi (s.a.v.) buyurdular ki; 
“Hastayı sık sık ziyaret et ki, aranızda 
sevgi ve muhabbet artsın.”

* İmkan dâhilinde başucuna otur-
mamalı. Hastanın ayakucuna oturmalı.

* Hasta ziyaretine eldeki imkanlar 
dahilinde en temiz elbiselerle gidilmeli.

* Hastaya karşı güler yüzle konuş-
malı, ona hayır ve güzel temennilerde 
bulunulmalıdır.

* Hastanın yanında çok kalma-
malı.

* Hastadan dua talebinde bulun-
malı. Zira hastanın duası, meleklerin 
duası gibidir. Bu konuda Efendimiz 
(s.a.v.) buyurdular ki: “Hasta ziyaretin-
de bulunduğunuzda, hastadan kendiniz 
için dua isteyin. Çünkü onun duası me-
leklerin duası gibidir.”

* Hastanın yanında şifa niyeti ile: 
“Fatiha, Felak, Nas, İhlas, Nasr, Kafirun 
ve Kadir” süreleri okunmalıdır. Okunan 
surelerin ardından da, hasta müminin 
bir an önce sağlığına kavuşup, namazı 
hakkıyla kılabilmesi için dua etmeliyiz.

HASTA ZİYARETİNİN FAZİLETİ

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER

Kemal Özarpa
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CUMHURİYET’İMİZİN
100. YILI

KUTLU OLSUN.

DİLTAŞ EĞİTİM KURUMLARI
BAŞVURULARIN

271 32 43 - 44 NOLU
TELEFONA YAPILMASI 

GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

29 EKİM
CUMHURİYET
BAYRAMIMIZ 

İstklal Mücadelemzn Bütün Kahramanlarını,
Eşsz Fedakarlıklarıyla Mlletmzn Gönlünde

Ölümsüzleşen Bütün Şehr Ve Gazlermz

Kutlu Olsun!

Yavuzsan Otomotiv Ltd. Şti. 
Sahiplerinden Ömer ve Ali Ya-
vuz'un babaları Ahmet Yavuz 88 
yaşında vefat etti. Merhum Ah-
met Yavuz’un cenazesi dün Cuma 
namazına müteakip Uluırmak 

Mezarlığında kılınan cenaze na-
mazının ardından dualarla defne-
dildi.  Yavuz ailesini acı günlerinde 
sevenleri ve yakınları yalnız bırak-
madı. Yavuz ailesi cenaze namazı-
nın ardından taziyeleri kabul etti. 

Merhum Ahmet Yavuz 4 çocuk 
babasıydı. Konya Yenigün Gazete-
si olarak merhum Ahmet Yavuz’a 
yüce Allah’tan rahmet yakınlarına 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ahmet Yavuz dualarla defnedildi

Ahmet Yavuz 
Hakk’a yürümüştür. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına
Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Yavuzsan Otomotiv Ltd. Şti. Sahiplerinden Ömer ve 
Ali Yavuz'un babaları 
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S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 9 9 0 0 24 5 19 27
2.GALATASARAY 9 8 1 0 18 5 13 25
3.ADANA DEMİRSPOR 9 5 2 2 19 11 8 17
4.BEŞİKTAŞ 5 1 3 13 11 2 16 13
5.TRABZONSPOR 9 5 0 4 16 11 5 15
6.KASIMPAŞA 9 4 3 2 14 16 -2 15
7.HATAYSPOR 9 3 5 1 16 11 5 14
8.ÇAYKUR RİZESPOR 9 4 2 3 10 14 -4 14
9.KAYSERİSPOR 9 3 4 2 10 9 1 13
10.SİVASSPOR 9 2 4 3 10 12 -2 10
11.ALANYASPOR 9 2 4 3 8 11 -3 10
12.ANKARAGÜCÜ 9 2 3 4 13 12 1 9
13.FATİH KARAGÜMRÜK 9 2 3 4 9 9 0 9
14.ANTALYASPOR 9 2 3 4 9 11 -2 9
15.KONYASPOR 9 2 3 4 9 12 -3 9
16.GAZİANTEP 9 3 0 6 7 15 -8 9
17.BAŞAKŞEHİR 9 2 2 5 5 11 -6 8
18.PENDİKSPOR 9 1 4 4 10 18 -8 7
19.İSTANBULSPOR 8 1 2 5 5 12 -7 5
20.SAMSUNSPOR 8 0 2 6 5 14 -9 2

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Konyaspor Başkanı Fatih Özgökçen 
Kayacık tesislerinde basın toplantısı düzen-
ledi ve  göreve geldiklerinden bugüne kadar 
yaptıklarını ve yapamadıklarını anlattı…

Bazen şaşırttı, bazen güldürdü…
Bazen de tehdit etti!
He valla…
Ve bir şey daha yaptı ki, yenilir yutulur 

gibi değil…
Şehrin ileri gelenlerini tarumar etti!
“Herkes hariçten gazel okumayacak, 

elini taşın altına koyacak. Yönetimimizin 
sağladığı desteği 2,5 milyonluk Konya şehri 
mislini sağlar” dedi ve can alıcı, daha doğru-
su şehrin vekillerine, yöneticilerine, siyasile-
rine, sanayicilerine ayar veren  şu cümleyi 
kurdu:  “Birazcık şehrin yöneticisinden. İn-
sanına, sanayicisine kadar herkes kendine 
çeki düzen vermek zorunda.”

Lafa bak hizaya gel…
“Nasıl yani?” dememek mümkün mü?
İnanılacak gibi değil…
Kendisini oturduğu koltuğa taşıyan 

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay başta olmak üzere, siyasetçilere, yani 
vekillere, Merkez İlçe Belediye Başkanlarına, 
sanayicilere, iş adamlarına, 2,5 milyonluk 
Konya’nın havada uçanından tutun da, yer 
de kaçanına kadar, herkesin kendisine çeki 
düzen vermesini istedi…

Siz buna ister “ayar verdi” deyin, ister 
“tehdit etti” deyin, ne derseniz deyin, ama 
adamın basın toplantısında kurduğu cümle 
bu…

Şimdi bu şehrin Belediye Başkanı ken-
disine nasıl çeki düzen verecek?

Ya da siyasetçileri veya sanayicileri?
Başkanın “çeki-düzen”den kastı ne?
Keşke çıkıp “çeki-düzen” konusunun 

açılımını yapsa!
Belki de, “özür dilerim yanlış anlaşıl-

dım” diyebilir mi?
Diyebilir…
Fatih Özgökçen bu…
Kavgada bile söylenmeyecek laflar 

etti…
Sınırsız bir özgüven ego ve kibri bünye-

sinde toplamış…
Ama bu sefer baltayı taşa fena vurdu...
Dil sürçmesi filan değil, bilerek, isteye-

rek kurdu o cümleyi…
Kimse çıkıp, pireyi deve yaptığımı filen 

söylemesin, fena kızarım…
Bazen insanlar sadece duymak istedik-

lerini duyarlar, ama bu öyle bir şey değil… 
Valla ben değil, laf soktuğu insanlar 

düşünsün.
x
Belediye Başkanları, Siyasiler, Sanayi-

ciler gibi ben de nasibime düşeni aldım… 
İsim vermeden şahsımın disiplin kuru-

luna verileceğini söyledi…
Yani, genel kurul üyeliğimin sonlandırı-

lacağını ima etti Başkan Efendi…
Hiç önemli değil…
Konyaspor kulübündeki yanlışları gö-

rüp eleştirdiğim için, ömrünü bu kulübe 
hizmet etmiş, etmeye de devam eden birisi 
olarak,  özellikle de aidatını ödemediği için 
kulüpten ihraç edilmiş, dahası atama bir 
başkan tarafından disipline verilmem, sonu-
cunda da  genel kurul kararıyla Konyaspor 
delegeliğinden çıkarılmam, benim için bir 
“onur” madalyası, bir “övünç” kaynağı ve 
bugüne kadar aldığım en büyük ödül vesi-
kasıdır…

Kendimle gurur duyuyorum…
Demek ki, doğru yoldayım…
Şu da var; benim üyeliğimin sona er-

mesi billahi umurumda değil…
Umurumda olan Konyaspor…
Benim üyeliğim değil önemli olan, 

önemli olan benim Konyaspor’a olan sev-
gim ve o Konyaspor’un çıkarlarını koru-
mak…

Gerisi fasa fiso.
x
Konyaspor Basketbol ile  1922 Kon-

yaspor’u düşüren, Tatlıcak tesislerini on 
paraya satan Fatih Özgökçen, bu şehrin 

dünyaya açılan penceresini 
de kapatmak üzere olması-
na rağmen, hiç oralı değil…

Yaptığı basın toplantı-
sında ne anlattı?

Taraftarın merak ettiği 
Konyaspor futbol takımının 
içerisinde bulunduğu kritik 
durumdan tek kelime söz 
etmedi… 

Top çevirdi…
Aynı futbol takımı 

gibi…
Yan pas, geri pas!
İnsanların gözlerinin içine baka baka 

masal anlattı…
Hem basın toplantısına katılanlara, 

hem de tv başında izleyenlere…
Traş!
Basket takımını çıkardığını söyledi, 

ama nasıl düşürdüğünden tek kelime et-
medi!

1922 Konyaspor’u nasıl bir alt kümeye 
düşürdüğünün yanına bile yaklaşmıyor…

Hilmi Kulluk’un bıraktığı takım ile başa-
rılı oluyor, onu da kendisine malediyor!

“Başarıyı sahiplenmedik” demesi hi-
kaye…

Sürekli o sezon toplanan puanları zik-
retmesinin başka nasıl izahı  olabilir?

x
Bazı taraftarların Pendik maçı yenil-

gisine sevindiklerini söylemesi, Başkan 
Efendinin nasıl bir ruh halinde olduğunu 
gösteriyor…

“Konyaspor’luyum” diyen hiçbir taraf-
tar, kulübü yönetenlerle kanlı-bıçaklı olsa 
bile Konyaspor’un attığı gole üzülmez…

Böyle bir cümleyi kurmak, tam bir cin-
net hali durum ve büyük bir iftiradır!

Bunu kabul etmek 
mümkün değil…

Taraftara karşı tavırları 
değişecek, dahası sertleşe-
ceklermiş!

“Sertleşmeden” kastı 
ne olabilir ki?

Taraftarlara şiddet mi 
uygulayacak?

Ben anlamadım, anla-
yan birisi beni de uyandır-
sın…

Bir kulüp başkanına ya-
kışmayacak laflar. 

x
Bir ara öyle coştu ki,  “kulübe talip 

olacaklar varsa gelip bizimle görüşecekler” 
dedi!

Pardon da, siz kimsiniz kardeş?
“Davet etmeselerdi ne işim vardı Kon-

yaspor’da diyen, usulen seçilen, gerçekte 
ise  atamayla gelen bir adamsın…

Kendi ağzınla söyledin zaten…
Ne bu kulübün sahibi, ne de bu kulüp 

senin babanın malı!
Hayırdır!?
Talip olacaksa birisi, yapar listesini, 

girer genel kurula,  delegeler de uygun gö-
rürse seçilir ya da seçilmez…

Bu konuda ille de birisiyle görüşüle-
cekse, o da seni bu göreve getiren şehrin 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’dır…

50-55 yıldır Konyaspor’u takip eden 
birisi olarak, Konyaspor’un hiçbir zaman 
ortada kaldığına şahit olmadım…

Şunu söylemiyorum; “bırak git demi-
yorum” ama gidersen de, bu kulübün ger-
çek sevdalıları var, ellerini taşın altına koyar, 
kulübü sahiplenirler…

Meraklanma…

Gitmek istiyorsan da gidebilirsin elbet-
te…

Ki, seni zorla tutan da yok…
Ve gitmek istediğine de adım gibi emi-

nim…
Tek başına kaldığın zaman “ben bu 

işten nasıl sıyrılırım” demiyorsan, adımı 
değiştirim…

Bu kadar da net konuşuyorum…
Dolayısıyla da, oğlu-kızı Konyaspor’un 

basketbol altyapısının bir yerinde görev 
yapan yalaka ya da yancılar senin hikayeni 
dinleyebilirler, ama ben dinlemem!

Yalakalıklarına devam edebilirler, ama 
ben etmem…

Umarım meramımı anlatabilmişimdir.
VE SORULAR
-Yönetimin kendi içerisinde gruplara 

ayrıldığı ve hoca noktasında görüş ayrılıkları 
nedeniyle bazı yöneticilerin birbirlerine ayar 
verdikleri söyleniyor, eğer bunlar doğruysa, 
ki doğruluk derecesi yüksek, Konyaspor 
için hayra alamet işler değil.

Gelelim sorulara…
-Kaleci Paul’un parasını alamadığı için, 

önce kulübe ihtarname çektiği, cevap ala-
madığı için de FİFA’ya gittiği doğru mu?

-Fizyoterepist Mustafa Bozkurt ku-
lüpten parasını alamadığı için mi Trab-
zonspor’a gitti?

-New Balans firması, bildiğim kadarıyla 
Konyaspor’un malzeme sponsoru. Ancak, 
bu firmanın Konyaspor’a malzeme desteği 
vermediği, dolayısıyla da oyuncuların geçen 
sezonun  kamp malzemelerini kullandıkları 
doğru mu? Bu firmanın malzeme verme-
mesinin sebebi nedir?

-Kayacık tesislerinde bulunan, oyuncu-
ların yararlandığı kahve makinesinin kulübe 
maliyet getirdiği için kaldırıldığı,  oyuncula-
rın itiraz etmesinden sonra geri adım atıl-
ması doğru mu?

-Sırp Hoca Aleksandar’ın eşine oturum 
alınamadığı için sınır dışı edildiği ve yaklaşık 
25-30 gün sonra sorunun çözüldüğü doğru 

mu?
-Yine Aleksandar Stanojeviç’in yar-

dımcısı, yani atletik performans antrenörü 
izinli olarak Sırbıstan’a gittiği ve dönüşte ise 
oturumu olmadığı için 2-3 gün Türkiye’ye 
sokulmadığı doğru mu?

-Oyuncuların tamamının yaşadıkları 
bu olumsuzluklardan dolayı mutlu ol-
madıkları, tedirgin oldukları ve şimdiden 
Konyaspor’dan ayrılmak için çalışmalar 
yaptıkları söyleniyor. Bazı oyuncuların ise 
bu yönetim yüzünden Konya’dan ve Kon-
yaspor’dan soğudukları ve bunu da dillen-
dirdikleri söyleniyor. 

- Kulüp Başkanının uçakla gittiği dep-
lasmanlara, kulübün kendisine tahsis ettiği 
aracın ve şoförün bir gün önceden örneğin 
Trabzon’a ya da Sivas’a gidip, Fatih Özgök-
çen’i havaalanından aldığı doğru mu?

-Mustafa Göksu’dan sonra kulübe 
CEO olarak getirilen Hüseyin Saraç’ın Kızı-
lören’de ev yaptırdığı ve haftanın 4-5 günü  
Konya’ya 45 kilometrelik bu mesafeye kulü-
bün kendisine tahsis ettiği  araçla gidip-gel-
diği doğrumu?    Ayrıca, daha önce primleri 
kesilen Hüseyin Saraç’ın, haliyle bu duruma 
bozulduğu primlerinin tekrar yatırılmasın-
dan sonra, önüne gelen bütün evrakları 
incelemeden imzaladığı doğru mu? Kulübe 
hizmet veren, ancak emekli olan bazı çalı-
şanlar ile antrenörlerin primlerini keserken, 
Hüseyin Saraç’ın emekli olmasına rağmen, 
primini tekrar yatırılmasının altındaki ger-
çekler nelerdir? 

-Fatih Özgökçen’in emrinde çalışan 3-5 
kişinin maaşı kulüp tarafından mı, yoksa 
Fatih Özgökçen’in kendi cebinden mi öde-
niyor?

-Aleksandar Stanojeviç’in ayrılmasın-
dan sonra Aykut Kocaman, kulübün başka-
nı ya da futbol şube sorumlusu tarafından 
değil de, eski bir yönetici olan Sertaç Tuza 
tarafından aranıyor? Bu yönetim bu kadar 
yetersiz mi? Ya da  yönetim bu kadar aciz 
mi?

FATIH ÖZGEKÇEN VE CEVAP BEKLEYEN SORULAR

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Akşehir’de güreş heyecanı yaşandı
Zaferin Karargâhı Akşehir’den 

Cumhuriyetin 100. Yılına sloganı ile 
Cumhuriyetin 100. Yılı münasebe-
tiyle düzenlenen güreş müsabakası 
renkli görüntülere sahne oldu.Akşehir 
Belediyesi, Akşehir Gençlik ve Spor 
Ilçe Müdürlüğü ve AK-YÖR-DER iş 

birliği ile düzenlenen güreş müsa-
bakası final karşılaşmaları Akşehir 
Zekai Baloğlu Kapalı Spor Salonu’nda 
yapıldı. Finalde 8 müsabaka gerçek-
leştirildi. Küçük erkeklerde 30-45-52 
kilogram karşılaşmaları yapılırken, 
Yıldız erkeklerde 58-70-110 kilogram 

müsabakaları gerçekleştirildi. Yıldız 
Kızlarda da 55 kilogramda tek final 
müsabakası yapıldı. Müsabakalara 
toplam 32 sporcu katıldı. Müsabaka-
larda 1854 Akşehir Belediye Spor Ku-
lübü bünyesinde bulunan güreşçiler 
de yarıştı. Müsabakaların çoğu tuşla 

sona ererken, derece yapan sporcu-
lara madalyaları final müsabakalarını 
izleyen protokol tarafından takıldı.

DAHA ÇOK ÖNEM KAZANACAK
Akşehir Belediye Başkanı Salih 

Akkaya, “Akşehir Belediyesi olarak 
güreş müsabakalarına çok önem veri-

yoruz. Geçtiğimiz yıllarda 1854 Akşe-
hir Belediye Spor Kulübü’nü kurmuş-
tuk. O kulüpteki aktivitelerden birisi 
de güreşti. Şu anda yarışan güreşçi-
lerimizin büyük bir kısmı da 1854 Ak-
şehir Belediye Spor Kulübü sporcusu. 
Inşallah Akşehir’imizde güreşte artık 

çok önem kazanacak. Bu vesileyle 
ben Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve tüm silah 
arkadaşlarını rahmetle anıyorum. 
Bize Cumhuriyeti bahşettikleri içinde 
onlara teşekkür ediyorum” dedi.
n IHA

RRPPSSKötü gidişat bitsin!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor Süper Lig’in güçlü ekiplerinden Adana Demirspor’a konuk oluyor. 

Yeşil Beyazlılar kritik Adana Demirspor karşılaşmasından galibiyet alarak kötü gidişata son vermek istiyor
Süper Lig’de heyecan kaldığı yerden 

devam ediyor. Bu sezon Teknik Direktör 
Aleksander Stanojevic, yönetiminde um-
duğunu bulamayan Konyaspor, hoca ile 
yollarını ayırmıştı. Konyaspor üst sıra-
larda yer alma hedefi ile başladığı Süper 
Lig’e iyi bir başlangıç yapamamıştı. Yeşil 
Beyazlılar şimdi ise kritik Adana De-
mirspor deplasmanından mutlak 3 puan 
hedefleyerek kötü gidişata son vermek 
istiyor. 

KONYASPOR IYI BAŞLAMADI
Konyaspor Süper Lig’de geriye kalan 

haftalarda 9 maçta 2 galibiyet, 3 beraber-
lik ve 4 mağlubiyet aldı. Rakip filelere 9 
maçta 9 gol atan Konyaspor maç başı 
sadece 1 gol ortalaması yakaladı. Yeşil 
Beyazlılar kalesinde ise tam 13 gol birden 
gördü. Yeşil Beyazlılar hafta içi boyunca 
taktik antrenmanlara yer vermiş, yar-

dımcı antrenörler eşliğinde hazırlıklarını 
tamamlayarak maç saatini beklemeye 
geçti. 

32’INCI RANDEVU OLACAK
Konyaspor Adana Demirspor ile 

tarihinde tüm maçlar dahil 31 defa karşı 
karşıya geldi. Bu maçlardan Konyaspor 
9 galibiyet alırken, rakibi ile 11 defa be-
rabere kaldı. Yeşil beyazlılar Adana De-
mirspor’a ise 11 defa mağlup oldu. Ada-
na Demirspor, Konyaspor’a karşı evinde 
de üstünlük kurmayı bildi. Adana ekibi 
Konya’ya karşı evinde çıktığı 15 maçta, 
9 galibiyet, 4 beraberlik ve 2 mağlubiyet 
aldı. Taraftarlar bu maçla birlikte 32’inci 
defa karşı karşıya gelecek. 

ADANA CEPHESI IDDIALI
Adana Demirspor Teknik Direktörü 

Patrcik Kluivert, Konyaspor maçından 
3 puanla ayrılmak istediklerini söyledi. 

Kluivert, ilk olarak "En Centilmen Teknik 
Direktör" ödülünü almasıyla ilgili konuşa-
rak, ”Aslında yapılması gereken her şeyi 
yaptım o gün. Baktığınızda bu tarz maç-
larda, bu tarz olaylar yaşanırsa, genellikle 
kendi hatanızdan oluyor, ben bunu dü-
şündüm. Maçta kendi hatamızdan dolayı 
böyle olaylar yaşadık. O yüzden maç so-
nunda da hakemlerle alakalı olmadığını 
düşündüğüm için kendi öz eleştirimi yap-
tım. Kendime ve takımıma alakalı, sadece 
yapılması gerekeni yaptım” diye konuştu.

NE YAPACAĞIMIZI BILIYORUZ
Hollandalı teknik adam, takımın ken-

di performansının altında bir performans 
gösterdiğini ifade ederek, ”Takımımız da 
bunun farkında, konuştuk bunları. Artık o 
maç geride kaldı. Şu an kendi evimizde 
oynayacağımız maçımız var, bizim için 
çok önemli. Yaptıklarımızın farkındalığıy-

la sahaya çıkacağız, neler yapabilecekle-
rimizi de biliyoruz. 3 puan alarak en iyi 
şekilde galibiyetle kapatırız umarım. En 
iyi şekilde kendimizi hazırlamaya çalışı-
yoruz, her maçta olduğu gibi. En iyi şe-
kilde hazırlandıktan sonra sahaya çıkıp o 
3 puanı almak istiyoruz. Çünkü evimizde 
de kaybetmedik, bu şekilde de devam et-
mek istiyoruz” sözlerine yer verdi.
HAKAN KELEŞ SESLERI YÜKSELIYOR

Konyaspor’da Teknik Direktör ara-
yışları devam ederken yönetim Hakan 
Keleş ile anlaştı. Konyaspor listesine; Ay-
kut Kocaman, Sergen Yalçın, Dirk Kuyt, 
Ersan Parlatan, Selçuk İnan ve Hakan 
Keleş gibi isimleri eklemişti. Bu isimler-
den ise şuan Hakan Keleş ile  kesin olarak 
anlaşmaya varıldı. Anlaşmanın ise sezon 
sonuna kadar olduğu öğrenildi.
n SAMET AKTAŞ



CUMHURİYET BAYRAMI
KUTLU OLSUN

"Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır, 
ancak Türkiye Cumhuriyeti i lelebet payidar kalacaktır."
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